
KATALOG 
a CENÍK

2008

Vše pro vodáky
www.vodak-sport.cz





3www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

V současné době sdružuje čtyři kamenné 
provozovny v Česku i na Slovensku, navíc 
má on-line prodejnu na internetu. V zimním 
období se prodejny VODÁK sport proměňují 
na ráj běžkařů a stávají se speciálkou pro 
běh na lyžích. 
V průběhu let vznikala Akademie VODÁK 
sport. Jejím posláním je vzdělávat zájemce 
o vodní turistiku a běh na lyžích v oblasti 
dovedností a především v otázkách bezpeč-
nosti. Akademie provozuje vodáckou školu, 
pořádá školní výlety, kurzy eskymování, 
různé druhy školení, hudební koncerty a další 
akce. Během deseti let své existence podpo-
řila firma VODÁK sport několik významných 
vodáckých expedic a průběžně podporuje 
spřátelené neziskové organizace. 

Rok 2008 je pro firmu VODÁK sport rokem 
jubilejním. Je tomu již 10 let, co jsme 
s kamarády otevřeli první vodáckou 
prodejnu. Z vypůjčených peněz jsme poří-
dili starý prodejní pult, první auto (trabant), 
a nejnutnější vybavení. Aby prodejna nebyla 
prázdná, nafoukli jsme zapůjčené Coloredo 
a doprostřed místnosti postavili stan, 
který jsme však v pátek balili a jezdili s ním 
na víkendy. V půjčovně jsme nabízeli lodě 
našich přátel a rodičů… Psal se rok 1998.
Deset let uteklo jako voda a firma VODÁK 
sport se proměnila. Stala se výhradním 
zástupcem několika světových značek, již 
dlouhou dobu funguje jako velkoobchod 
a u nejednoho z výrobců vodáckého vyba-
vení se pyšní titulem „největší odběratel“. 

Velkoobchod, export, import

SLAVÍME
Desáté narozeniny slavíme s Vámi. 
Celý rok, týden co týden, losujeme 
na všech prodejnách VODÁK sport 
šampaňské se dvěma skleničkami. 
Výhra není podmíněna žádným 
nákupem, jak bývá u podobných 
soutěží zvykem. Stačí jen přijít 
a vyhrát.



4 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

BŘEZEN
13.–16.3. Veletrh – Incheba Bratislava
22.3. Úpa, Metuje, vodácký sraz
22.3. Odemykání Bečvy
22.–29.3. Týden Karlovarských řek
DUBEN
5.4.–6.4. Odemykání Doubravy
5.–6.4. Sjezd Ostravice
6.4. Vodácký sraz na Svitavě
18.–19.4. Vodácký bazar – VODÁK sport Brno
19.4. Odemykání Ohře - Loket
19.–20.4. Jarní Moravice
23.–27.4. Školení instruktorů v. t. – Olomouc
26.4. Závod ČPV Otava
27.–28.4. Vodácký bazar – VODÁK sport Olomouc
30.4.–1.5. Vodácký bazar – VODÁK sport Blava
KVĚTEN
3.– 4.5. Lázeňská folková loděnice
5.5. Divoká Orlice
9.–11.5. 38. ročník Sázavského pádla
16.–18.5. Závod Rodeo Tour České Vrbné
17.–18.5. Ostravice
17.–18.5. Labe (Špindl)
21.–25.5. Školení cvičitelů v. t. – Vír
24.–25.5. Májová Moravice
24.5. Závod ČPV Sázava (Týnec – Pikovice)
25.5. Splutí Jihlavy z Mohelna
29.5.–1.6. Školení instruktorů v. t.– Brno
31.5.-1.6. Dračí lodě na brněnské přehradě
ČERVEN
7.6. Vodácký víceboj – Racek Brno
7.6. Splutí Jihlavy z Mohelna
6.–7.6. Závod Rodeo Tour – Kadaň
8.6. Závod ČPV – Svratka
12.6. Noční romantická plavba po Teplé
14.–16.6. Kánoe Mattoni – Teplá
14.–15.6. Sjezd Moravice
21.–22.6. Závod ČPV – Blanice
21.6. Splutí Jihlavy z Mohelna
21.6. Adrenalin Cup

ČERVENEC
26.–27.7. Splutí Moravice
x.7. Závod Rodeo Tour -Čuňovo
SRPEN
16.–17.8. Splutí Moravice
15.–17.8. Závod světového poháru v rodeu – Troja
29.–31.8. Lipno
30.–31.8. Folková Ohře
ZÁŘÍ
6.9. Folkový festival Ve Víru tónů – Vír
6.–7.9. Welká Wodácká Pouť – Svratka Vír
6.9. Dolomittenmann
6.9. Závod ČPV – Úhlava
7.9. Splutí Svratky z Víru II
13.9. Hloučela
13.–14.9. Moravice
13.9. Splutí Jihlavy z Mohelna
13.–14.9. Závod Rodeo Tour Sopotnice
13.9. Závod ČPV – Teplá
14.9. Závod ČPV – Střela
20.–21.9. Závod ČPV – Hamerský potok
27.9. Splutí Jihlavy z Mohelna
ŘÍJEN
4.10. Vodácký triatlon – Racek Brno
4.10. Zamykání Ohře - Loket
10.–11.10. Vodácký bazar – VODÁK sport Blava
11.–12.10. Vavřinecký potok
17.–18.10. Vodácký bazar – VODÁK sport Brno
19.10. Rio Botičo
24.–25.10. Vodácký bazar – VODÁK sport Olomouc
LISTOPAD
1.11. Zamykání Ostravských řek – Ostravice
PROSINEC
20.12. Vánoční Sázava
19.12. Předvánoční zastavení Brno – koncert
25.12. Lužnice – Vánoční splutí
VLASTNÍ AKCE

Kalendář vodáckých akcí 2008



5www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Slevy pro sportovní kluby, školy a organizace
Při nákupu vodáckého i běžkařského vybavení poskytujeme 
podle objemu slevy až do výše 10 %.
Pro oddíly akce – KAJAK ZDARMA
Stačí jen nakupovat a poslat své přátele a známé do prodejny 
VODÁK sport a Váš oddíl dostane kajak zdarma!!!
Výkup použitých lodí
Máte doma starou loď a rádi byste si koupili novou? I to je 
možné. Při nákupu nové lodě v prodejně VODÁK sport Vám 
Vaši starou (loď) vezmeme po dohodě jako protihodnotu. Nově 
i výkup ihned v hotovosti.

Prodej poukázek na zboží
Chcete udělat radost a neriskovat přitom koupi nevhodného 
dárku? Nabízíme dárkové poukázky. Vhodné i jako ceny 
do soutěží.
Prodej lodí na splátky
Nemáte dost peněz v hotovosti a toužíte po nové lodi? My Vám 
to usnadníme. Všechny typy lodí prodáváme také na splátky.
Víkendové bazary VODÁK sport
Na speciálních akcích po celé ČR a na Slovensku (v Bratislavě) 
nabízíme možnost výhodně prodat nebo koupit použité 
vodácké vybavení (termíny viz kalendář vodáckých akcí).

Nakupujte výhodně

Nová samovylévací kánoe Gumotex - v průběhu sezóny 2007 
se do prodeje po dlouhém očekávání dostala nová velmi vyda-
řená samovylévací kánoe - BARAKA. Doporoučujeme přečíst 
si recenzi z testování na www.vodak-sport.cz
Vesta X-VODÁK - po roce vývoje se nám podařilo uvést 
do výroby novou vestu na divokou vodu a vodní turistiku. 
Vesta má vše, co má taková vesta mít, navíc také integrovaný 
prsák. Vesta perfektně drží na těle a přitom nebrání pohybu. 
Systém kapes a poutek je také velmi dobrý.
Značka YAK na českém trhu - druhý největší výrobce vyba-
vení pro vodáky se naším prostřednictvím dostává na český 
trh. Vesty, bundy, boty, rukavice, obleky… To vše ve vysoké 

kvalitě za příjemnou cenu. Značce YAK je věnována samo-
statná strana tohoto katalogu.
Novinky v lodích:
Pyranha Everest - pravý expediční kajak,
Pyranha REV - revoluční rodeovka,
Jackson All Star 08 - pokračovatel šampiónů v rodeu,
Jackson FUN 08 - ještě vychytanější playboat (velké snížení 
cen kajaků Jackson Kayak pro sezónu 2008),
Venture (Pyranha) EASKY - nádherně doladěný mořský 
kajak za parádní cenu. Levná výbava Rapid plus od Pyranhy je 
nově vybavena ráčnami na obou stranách a stala se tak plno-
hodnotnou výbavou až do WW3.

Jako dovozci a distributoři mnoha světově uznávaných firem 
nabízíme již devátou sezónu kompletní vodácký sortiment 
všem obchodníkům, půjčovnám a cestovním kancelářím. Díky 
komplexním službám a nejlepším cenám je firma VODÁK 
sport od roku 2004 největším prodejcem lodí Gumotex v ČR. 

Vyžádejte si náš ceník pro obchodníky a ušetříte! Od roku 
2007 jsme rozšířili sortiment velkoobchodu i o běžkařské 
vybavení. Nabízíme velmi účinnou a finančně výhodnou 
výměnnou multireklamu.

Velkoobchod, export, import

Novinky a zajímavosti



6 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Akademie VODÁK sport
www.vodak-sport.cz/akademie
Akademie VODÁK sport zahájila svoji činnost v roce 1999. 
Zabývá se pořádáním nejrůznějších sportovních i kulturních 
akcí pro veřejnost, školy i jednotlivce. V roce 2008 probíhají 
následující projekty:
Vodácká škola
Jedním z pilotních projektů Akademie VODÁK sport je 
vodácká škola. Výuka probíhá (dle přání klienta) na kánoích, 
kajacích nebo na raftech. V roce 2008 nabízí Akademie 
VODÁK sport následující druhy kurzů:
Měsíční kurzy – výuka jízdy na divoké vodě, základy 
záchrany a bezpečnost na vodě. Osm lekcí po dvou hodinách, 
jeden půldenní a jeden dvoudenní výjezd na divokou vodu.
Jednodenní kurzy „Řekou napříč Brnem“ – ideální pro 
občasné vodáky a školní či firemní kolektivy. Náplní jsou 
základní záběry a bezpečnost na vodě.
Individuální kurzy – ušijeme Vám výuku na míru.
Základy záchrany na divoké vodě – půldenní kurz 
pro všechny, kteří si uvědomují rizika vodáctví. Kurz ZZDV je 
určen pro všechny, kteří jsou si vědomi rizika jízdy na divoké 
vodě na jakémkoli plavidle, a kteří přejímají odpovědnost 
za sebe a své kamarády.
Výuka eskymování v Brně a Olomouci
Od listopadu do konce března se Vám v pronajatém bazénu 
bude věnovat zkušený instruktor. První půlku eskymáka Vás 
naučíme během několika minut, zbytek postupně. 
Školení instruktorů vodní turistiky a raftingu
Akademie VODÁK sport ve spolupráci s olomouckou univer-
zitou UJEP pořádá školení, jehož úspěšní absolventi obdrží 
osvědčení „Instruktor vodní turistiky a raftingu“. 
Základní stupeň tohoto školení je určen především pro učitele 
tělesné výchovy na základních, středních a vysokých školách. 
Dále pro vedoucí vodáckých oddílů a spolupracovníky učitelů, 
cvičitelů a veřejnosti za účelem úspěšné přípravy a vedení 
školních vodáckých akcí, akcí oddílů, sdružení či organizací 
na vodních terénech ZW a WW do 2. stupně obtížnosti. Kurzy 
jsou vedeny zkušenými odborníky v jednotlivých oborech 

(zdravověda, hydrologie, historie vodáctví, technika jízdy). 
Pro více informací o organizaci, termínech a cenách kurzů se 
informujte v prodejnách VODÁK sport.
Školní výlety – vícedenní – jednodenní 
výlety / kurzy
Odneste si nezapomenutelné zážitky z jednodenních i více-
denních školních výletů, pořádaných v Brně a okolí, v Čechách, 
na Moravě i na Slovensku. Bezpečně a jednoduše.
Řekou napříč Brnem
Jednodenní vodácká akce pro menší i větší kolektivy. 
Jednoduchá, levná, oblíbená...
Koncerty
Nejen sportem živ je člověk. VODÁK sport každoročně zve 
příznivce dobré muziky a zábavy na tradiční akce Vánoční 
zastavení a Májový koncert. V roce 2008 se v obci 
Vír uskuteční I. ročník nejen folkového festivalu s názvem 
Ve Víru tónů.
NOVĚ – měsíční kurzy běhu na lyžích 
Začátečníky, pokročilé, děti i dospělé naučíme správné tech-
nice běhu na lyžích, která zpříjemní Vaše výlety. Kurzy budou 
probíhat dle sněhových podmínek od prosince do března 
v okolí Brna a Nového Města na Moravě.
Přednášky „Příprava, údržba a mazání běžek“
Zkušení školitelé Vám pomohou zabránit situacím, kdy Vaše 
běžky kloužou, drhnou a nejedou. Naučíte se správně mazat 
skluznici a Vaše výlety na běžkách dostanou nový rozměr. 
Kurzy mazání probíhají celou zimu každý lichý čtvrtek od 16 h 
v brněnské prodejně VODÁK sport. 
Welká Wodácká Pouť 2008
Osmý ročník tradičního setkání vodáků i nevodáků se koná 
v termínu 6.-7. 9. 2008 pod hrází vírské přehrady. Čeká Vás 
například: AIR rodeo, testování lodí, pádlovací trenažér, ukázky 
záchrany na divoké vodě, lanové aktivity, žonglování, večerní 
promítání a spousta dalších atrakcí pro děti i dospělé. 
Hodnotné ceny pro vítěze různých soutěží a bohatá tombola. 
Podrobnosti, informace o činnosti akademie a přihlášky 
na akce hledejte na www.vodak-sport.cz/akademie



7www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

VODÁK sport pomáhá

Pokud na vodě dojde k nehodě, buďte připraveni. VODÁK 
sport ve spolupráci s Místní skupinou Vodní záchranné 
služby ČČK Brno-město, která má svoji základnu na brněn-
ské přehradě, radí:
Deset kroků pro život:
Postiženého vodáka vytáhněte z vody, z lodi… a uložte na zem 
nebo tvrdou podložku. Poté ho oslovte, vyzkoušejte bolestivý 
podnět a přivolejte si na pomoc kolegy. Uvolněte dýchací 
cesty (záklonem hlavy a předsunutím dolní čelisti). Obnažte 
hrudník.
Zkontrolujte, zda postižený dýchá (poslechem u jeho úst, 

nosu a pohledem na jeho hrudník). Pokud dýchá, volejte 155 
a kontrolujte dýchání až do příjezdu zdravotníků, případně se 
řiďte radami operátorky zdravotnické záchranné služby.
Pokud nedýchá, volejte 155 a začněte s resuscitací.
30 stlačení hrudníku (masírujte uprostřed hrudní kosti, stla-
čením cca o 5 cm a frekvencí 100 stlačení za minutu, vaše lokty 
jsou propnuté, prsty propletené). 2 vdechy (vdechy provádějte 
plynule s normální intenzitou, postižený má při vdechu stisk-
nutý nos, zakloněnou hlavu a předsunutou dolní čelist).
Celý cyklus opakujte až do příjezdu zdravotnické záchranné 
služby.

VODÁK sport se podílel na úspěšné expedici Jenisej 2006 a 2007 • Podporujeme Vodní záchrannou službu Brno a ZS pro sport 
Olomouc – oddíl vodní záchranné služby • Pomáháme dětským oddílům Racek Brno a SKOL Brno • Podporujeme CNAWR 
– asociaci českého rodea a vybrané závody Českého poháru vodáků ČSK (Českého svazu kanoistů) • VODÁK sport pomohl 
na svět třem hudebním CD (Martina Trchová, Žamboši, Panoptikum) • Na Slovensku podporujeme festival outdoorových 
filmů HoryZonty v Trenčíně a soutěž o nejlepší sportovní foto roku v Bratislavě.
Jsme hrdí na výsledky našeho teamu:
Katka Vacíková – mistryně světa ve sjezdu na divoké vodě
Katka Migdauová – mistryně světa v rodeu na divoké vodě
Dušan Bubník – jeden z našich nejúspěšnějších kajakářů v rodeu na divoké vodě a v extrémním závodě kajak cross

•	 			vodácké	zájezdy	a	rafting 
v ČR a zahraničí

•	 			víkendové	a	prázdninové 
pobyty sjezdy českých řek

•	 rodinná	dovolená
•	 paragliding
•	 potápění
•	 						kajakářská	škola 

a seakajaking
•	 				školní	vodácké	kurzy 

a výlety
•	 zájezdy	na	objednávku
•	 expedice

CESTOVNÍ VODÁCKÁ 
KANCELÁŘ
CVOK Pardubice
Jiráskova 29, 530 02 Pardubice
tel.: 466 614 794
e-mail: cvok@cvok.cz
www.cvok.cz



8 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Abychom se zbytečně nevystavovali rizikům, je třeba dodržo-
vat bezpečnostní pravidla a používat odpovídající vybavení.
Základní pravidla jsou tato:
• Nikdy nejezděte na vodě sami.
• Před sjezdem řeky si prostudujte, co Vás čeká v kilometráži, 

včetně doby, jak dlouho Vám může plánovaný úsek trvat.
• Řeky vybírejte podle stupně obtížnosti od těch méně nároč-

ných, vyšší obtížnosti volte postupně a po řádném tréninku. 
• Nikdy nesjíždějte místo, o kterém si nejste jisti, že to lze, 

anebo že to právě Vy dokážete. Nepřeceňujte své síly. Nikdy 
nejezděte pod vlivem alkoholu.

Musíte být vybaveni odpovídající vodáckou výstrojí:
Divoká voda:
Vhodná je loď krytá, tvarem odpovídající dané obtížnosti, 
vybavená vaky proti potopení. Pokud je teplota vody nižší než 
10 °C, je nutný neoprenový oblek, boty a nepromokavá bunda. 
Nezbytná je plovací vesta dostatečné nosnosti a ochranná 
přilba. Vždy s sebou vozte záchranný pytlík, na delší výlety také 
lékárničku a železnou zásobu potravin. Vhodná je Tesa páska 
pro nouzovou opravu lodě a ostatního materiálu v terénu.
Klidné řeky:
Je možná i otevřená loď, ale pozor při sjíždění jezů a obtížněj-
ších míst-zde je nutná vesta i přilba. Mějte ve skupině alespoň 
jeden záchranný pytlík a lékarničku.
Pro případnou změnu počasí s sebou vozte ve vodotěsných 
loďácích nebo barelech vodácké nepromokavé oblečení. Nikdy 
nejezděte na boso, používejte boty s pevnou podrážkou.
Klasifikace obtížnosti 
ZW – stojatá voda – mírně proudící, do 5 km/h, velmi 
přehledné úseky. Vhodné pro začátečníky a všechny typy lodí, 
předpokládá se znalost základních záběrů.
WW1 – lehká voda s pravidelnou proudnicí, malé vlny, malé 
peřeje, meandry. Nutná znalost základních záběrů, pravidel 
sjíždění (lodě zajištěné proti potopení) a bezpečnosti na vodě, 
dobrá znalost plavání. 
WW2 – mírně těžká voda, nepravidelné vlny a proudnice, 
obtížnější peřeje, slabé válce a víry, malé stupně. Řečiště mohou 

být méně přehledná. Nutné velmi dobré ovládání lodě, znalost 
všech záběrů a „čtení vody“, kvalitní vodácké vybavení.
WW3 – těžká voda, přehledné průjezdy s vysokými nepravi-
delnými vlnami, větší a obtížnější peřeje, válce, víry (karfioly), 
středně obtížné peřeje v úzkém, zarostlém nebo málo přehled-
ném řečišti. Nutná velmi dobrá znalost ovládání lodě, dobrá 
fyzická kondice, znalost eskymáckého obratu, kvalitní vodácké 
vybavení. Možno sjíždět na zavřených lodích nebo na raftech.
WW4 – velmi těžká voda, vysoké vlny a dlouhé peřeje, velké 
válce, víry, méně přehledné úseky, některé úseky nutno prohlí-
žet. Kvalitní vodácké vybavení, znalost eskymáckého obratu 
a lodě na sjezd Extremní vody jsou nezbytné. 
WW5 – extrémně těžká voda, velké vlny, válce, špatně 
přehledné a extrémně náročné peřeje. Nutná znalost řeky 
(charakter řečiště, event. nesjízdná místa, sifony atd.), časté 
prohlížení. Nezbytná znalost eskymáckého obratu, záchrany 
na divoké vodě a dobrá psychická a fyzická kondice. Tato voda 
je vhodná jen pro sehrané skupiny vodáků se špičkovým vyba-
vením a prostředky pro event. záchranu.
WW6 – hranice sjízdnosti, extrémně náročné peřeje, zabloko-
vané katarakty, vysoké skoky, vodopády. Jízda v těchto terénech 
je velmi nebezpečná pro všechny jezdce. Nutné velmi kvalitní 
vodácké vybavení, prostředky pro záchranu a první pomoc, 
mobilní telefon pro přivolání pomoci. Jen pro speciální kajaky 
určené na extremní sjezdy. Sjízdné pouze za optimálního 
vodního stavu.

Bezpečnost na vodě



9www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Na vodě v pohodě

Vás i Vám zapůjčený materiál rádi dopravíme osmi nebo devítimístnou dodávkou na start Vaší plavby. Ať je Vaše dovolená bez 
starostí!
Auto + vlek – 10 Kč/km (zákazník hradí i zpáteční cestu v ceně 5 Kč/km)
Auto – 9 Kč/km (zákazník hradí i zpáteční cestu v ceně 4 Kč/km). Vlek samostatně – 400 Kč/den

Doprava
Při zapůjčení materiálu na více než 9 dní se všechny dny započítávají jako všední.

Ceník půjčoven VODÁK sport:

Kánoe SET (1x loď + 2x kanoistické pádlo + 2x vesta + 2x přilba (+ 1x pumpa) 290,- Kč/ den
Kajak SET (1x loď + 1x kajakářské pádlo + 1x vesta + 1x přilba (+ 1x pumpa) 250,- Kč/ den
Vodácký komplet (neopren, bunda, boty, vesta, přilba) 190,-Kč/den

Kompletně vybavené půjčovny, máme vše od dětské vesty až 
po osmimístný raft. Vybavení je třeba zamluvit včas, a to buď
osobně v prodejnách VODÁK sport, nebo e-mailem či tele-
fonicky (popř. faxem). Po zamluvení jakékoliv lodě je třeba 
zaplatit kauci! Vrácení kauce v případě odvolání výpůjčky 
a náhrada eventuální škody, způsobené na vypůjčeném mate-
riálu, se řídí provozním řádem půjčovny. V případě zrušení 
rezervace vodáckého vybavení do jednoho měsíce před termí-

nem se vrací celá kauce. Při odřeknutí 1 měsíc až 4 dny před 
termínem zaplatíte 50 % z ceny půjčovného za rezervovaný
termín. Při odřeknutí 3 a méně dní před termínem zaplatíte 
celou cenu půjčovného za rezervovaný termín (max. do výše 
kauce). Abyste měli den výpůjčky a den vrácení zdarma, 
je třeba lodě vyzvednout mezi 14-18 hod. a vrátit mezi 
10-14 hod. Ceník i sortiment půjčovny je zde pouze orien-
tační, v jednotlivých provozovnách se může mírně lišit.

Půjčovny

Po celý rok vykupujeme i prodáváme použité lodě všech typů 
i značek. V pěti provozovnách VODÁK sport je stále více než 
sto lodí – kajaků, playboatů, rodeovek, kánoí, Pálav i raftů. 
Prodáváte-li či kupujete použitou loď, kontaktujte nás. Využijte 
výhod, které komisní prodej přináší:
- zákazník raději kupuje to, co vidí
- možnost výkupu lodí za hotové

- každá ze čtyř prodejen má přehled o všech použitých lodích 
v síti VODÁK sport

- u nás prodávané lodě jsou publikovány na internetu
- rychlé převezení lodi k zákazníkovi na ukázání do kterékoli 

z pěti prodejen v ČR a SR
- prodávajícím poradíme s cenou, kupujícím doporučíme 

vhodnou loď právě pro jejich potřeby

Celoroční bazar

Zapůjčený materiál všední
den

víkend
(1 den)

Kánoe ( Pálava nebo polyetylén ) 150,- 200,- 
Nafukovací člun (Baraka, K2, Orinoco... ) 200,- 250,- 
Kajak 150,- 200,- 
Mořský kajak se šprickou 300,- 300,- 
Nafukovací kajak Helios 120,- 150,- 
Nafukovací člun Baikal 350,- 400,-
Raft Colorado 500,- 600,-
Raft Pulsar 800,- 900,- 
Pádlo C1/K1 20,- 20,-

Zapůjčený materiál všední
den

víkend
(1 den)

Plovací vesta nebo přilba 20,- 20,-
Záchranný pytlík 20,- 20,-
Pumpa 30,- 30,-
Barel nebo vodotěsný pytel 20,- 20,-
Neoprenová špricka 40,- 40,-
Špricka na Pálavu 60,- 60,-
Neopren 70,- 100,- 
Vodácká bunda Touring 50,- 50,-
Neoprenové boty 50,- 50,-



10 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Vybrat loď není jednoduché. Vždyť kolikrát 
za život přemýšlíte o koupi nové lodě?
V první řadě musíte mít jasno, k čemu by měla právě Vaše loď 
sloužit. Plánujete romantickou dovolenou na klidné řece či 
u jezera? Hledáte adrenalinové dobrodružství na divoké vodě? 
Začínáte s rodeem? Nebo Vás snad zlákalo mořské pobřeží? 
Ještě nevíte, ale voda Vás prostě přitahuje? Jste začátečník, 
nebo je voda Vaším druhým domovem? Budete jezdit vlakem, 
nebo se ve Vašem vozovém parku vždy najde vhodné auto 
na přepravu? Kolik peněz jste ochoten za novou loď utratit? 
Až si odpovíte na tyto otázky, pokračujte dál. 
Zvítězila-li u Vás romantická dovolená, volte otevřenou kánoi, 
ať už laminátovou, nafukovací nebo plastovou. V našich 
krajích jsou oblíbené (zřejmě z dlouholeté tradice) zejména 
kánoe s krytou špicí a zádí. Ty umožňují sjíždění jezů a peřej-
natých úseků do obtížnosti WW2. Laminátové kánoe jsou lehčí 
a levnější, jsou však poměrně zranitelné. Plastové kánoe jsou 
těžší a dražší, avšak jejich trvanlivost a odolnost je nesrovna-
telně vyšší. Nafukovací kánoe jsou velice stabilní, poměrně 
odolné. Ve srovnání s pevnými loděmi jsou pomalejší. Hlavní 
výhodou je snadná manipulace a přeprava.
Jste-li samotář nebo preferujete-li pohodlnější sezení a rych-
lejší jízdu, pořiďte si turistický kajak. Obecně platí, že čím delší, 
tím rychlejší a čím kratší, tím obratnější.
Pro jízdu na řekách s větší obtížností je třeba volit lodě zavřené 
(doporučujeme polyetylenové), popř. nafukovací (díky své 
stabilitě odpustí spoustu chyb i začátečníkům). 
Na řeky do obtížnosti WW4 můžete zvolit nafukovací raft či 
kánoi. Jsou obě stabilní a skvěle si poradí s velkými vlnami, 
vyžadují však sehranou posádku. Čím dál více vodáků této 
kategorie sahá po kajacích. Ty jsou ve srovnání s kánoemi 
podstatně obratnější. Rozhodnete-li se pro kajak, volte mezi 
turistickým a hravým (playboat). Záleží jen na Vás, zda chcete 
řeku pouze sjíždět, nebo se rádi zastavíte ve vracáku a s prou-
dící vodou si „pohrajete“.
Extremní sjezdy (řeky obtížnosti WW5 a 6) vyžadují speciální 
kajaky s dostatečným výtlakem. Na toky s takovou obtížností 

však vyrážejte pouze tehdy, jste-li opravdovým vodáckým 
expertem. 
Další specifickou, avšak v poslední době velmi oblíbenou kate-
gorií lodí, jsou tzv. rodeovky. Neuvěřitelně krátké lodě s mini-
málním výtlakem umožňují nejpestřejší figury ve válcích či 
na vlnách. Rodeo na divoké vodě je jedním z nejrychleji se 
rozvíjejících vodáckých disciplín. I na těchto kajacích je možné 
pustit se na divokou vodu (cca do obtížnosti WW4), taková 
jízda je však mnohem náročnější, než na playboatu či turis-
tickém kajaku.
Stále více vodáků objevuje v posledních letech kouzlo tzv. 
seekajakingu – jízdě na moři, jezeře nebo jen velkém rybníku. 
Dlouhé (kolem pěti metrů) úzké tvary umožňují velmi rych-
lou jízdu, nohou ovládaná kormidla pak vynikající směrovou 
stabilitu. Při výběru z této kategorie lodí je třeba dbát (více než 
kdy jindy) na komfort. Vzhledem k tomu, že při expedičních 
jízdách v mořském kajaku sedíte celé dny, je pohodlné sezení 
bez nadsázky nezbytností. Dále se jednotlivé mořské kajaky liší 
velikostí a umístěním úložných prostorů.
Pokud již máte představu o tom, která loď je pro Vás ta pravá, 
listujte dále. Snad zde i Vy najdete tu správnou… 
P. S. Pokud si přece jen nejste svou volbou 
jisti, nebojte se zeptat. V každé z prodejen 
VODÁK sport Vám zkušení vodáci dobře, rádi 
a zdarma poradí.

Jak vybrat tu správnou loď

Ingetour
půjčovna kánoí a raftů na Vltavě

7 loděnic, vodácký autobus, kempy, 
převoz bagáže, parkoviště

Tel.: 380 746 139, 775 748 800
www.ingetour.cz



11www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Tučňák
Oproti Vydře je Tučňák stabilnější, zachovává si však
rychlost i točivost. I tato kánoe zcela vyhovuje řekám do obtížnosti WW2. 

Samba 4.5 / Samba 5.2
Nové plastové kánoe, se kterými se Vám bude výborně jezdit. 
Samby mají vynikající jízdní vlastnosti díky novým 
konstrukčním prvkům, jako jsou vnitřní vevařený kýl, 
nová konstrukce sedaček, absence šroubových spojů, integrované chyty, růžky na stohování a fakt, že sedačky a kýl jsou 
vzduchovými komorami. Verze 4.5 je pro dvě nebo tři osoby, verze 5.2 pro tři nebo čtyři osoby. Samby jsou určeny pro jízdu 
na vodních plochách a tocích do stupně obtížnosti WW2.

Turistické kánoe

od 11.950 Kč

od 8990 Kč
Vydra
Zřejmě nejpoužívanější otevřená
laminátová kánoe. Profil dna dává lodi
rychlost i točivost. Krytá špice umožňuje průjezd i relativně vysokými vlnami. Velký prostor mezi sedačkami je dobře využi-
telný pro přepravu bagáže nebo porcelánků. Plně vyhovuje do obtížnosti WW2. 

Canoah Turisimo
Je stabilní a díky menší délce také velice
obratná kánoe. Přesto uvnitř zůstává dostatek
prostoru pro bagáž i na delší dovolenou. Vhodná na turistické výlety na mírných tocích, ale také na mírně divokou vodu až 
do obtížnosti WW3. Na jaře bude znovu obnovena výroba této oblíbené kánoe od firmy Noah.

Rubikon
Rubikon je snadno ovladatelná a stabilní polyethylenová
kánoe robustní konstrukce, vhodná jak na klidné, 
tak i na peřejnatější řeky. Loď se vyrábí se třemi sedačkami.
Prostřední sedačka, sloužící zároveň jako vodotěsný uzavíratelný zavazadlový prostor, je anatomicky tvarovaná pro sezení dvou 
dětí vedle sebe. Rubikon dodáváme ve dvou barevných provedeních, červeném a tmavě zeleném.

19.800 Kč

Tydra
Vydra, které tykáme :-). 
Jednoduchá, lehká, bezporuchová 
polyethylenová kánoe pro dvě osoby. 
Vhodná na dovolenkové řeky, 
ale i sportovnější jízdu do obtížnosti až WW2. Letos i v mnoha nových barevných variacích.

15.500 Kč

od 19.900 Kč

20.990 Kč



12 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Rejnok 240/250/350
Pramice Rejnok tvoří v současné době řadu 3 lodí stejného tvaru 
a typu, které se liší svou velikostí. Všechny lodě jsou vyrobeny 
z prakticky nerozbitného superlineárního polyetylenu, který 
je navíc lehčí než voda, takže pramice není možné utopit. 

Baikal
Čtyřmístný rodinný člun pro výlety po řece, pramice s pohonem
vesly, rybářský či lovecký člun, výborně poslouží v použití s pádly 
na divočejších řekách i ke sportovnější jízdě – téměř se ve vlnách nezalévá 
a je výborně obratný. 

Byboat
Jednoduchý oválný člun s pevnou podlahou – nafukovací pramice. 
Použití s vesly, pádly, nebo motorem. Vhodný pro rybáře, na rekreaci, 
nebo jako pracovní člun či pomocný člun při záchranných akcích.

Speciální univerzální katamarán
ze kterého je možno sestavit tři druhy plavidel: šlapadlo, plachetnici a motorák.
Vhodný pro 1–4 osoby. Zcela jedinečné plavidlo ideální pro rodinné výlety nebo pro 
půjčovny. Možno využít i k rybolovu. Jednoduchá a rychlá montáž doplňku při úpravě 
na šlapadlo, plachetnici či motorák. Doporučujeme!

Pramice
od 10.500 Kč

23.900 Kč

19.990 Kč

od 23.900 Kč

Tabulka parametrů kánoí
Typ délka šířka hmotnost nosnost
Tydra 456 80 39 200
SAMBA 4.5 450 88 35 300
SAMBA 5.2 520 89 44 380
Rubikon 460 95 45 350
Robson Hopi 450 92 40 250
Canoah Turismo 400 85 38 220
Vydra 485 80 27 190
Tučňák 485 83 25 190

Tabulka parametrů pramic
Typ délka šířka objem nosnost
Rejnok 240 237 120 1000 240
Rejnok 250 249 145 1300 360
Rejnok 350 350 145 2000 480
Baikal 325 134 - 360
Byboat 230 230 130 - 240
Byboat 300 300 130 - 400

Navštivte

www.vodackybazar.cz



13www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Pálava 
Nafukovací kánoe Pálava se již stala na našich
řekách legendou. Co dodat – je vhodná na
dovolenkové řeky s rodinou a bagáží, stejně jako na divoké řeky do obtížnosti až WW3. Pro zakrytí paluby je možné použít 
originální krycí zástěru. 

Orinoko
Trekingová kánoe se samovylévacím dnem, určená pro turistické
putování i peřejnaté řeky do obtížnosti WW4. Oplývá vysokou pasivní stabilitou,
ale bohužel nižší rychlostí. Samovylévání funguje opravdu rychle, na klidných tocí možno vylévací rukáv uzavřít. Jednoduchá 
úprava umožní použití závěsného motoru. 

K1/K2
Samovylévací kajak pro jednu/dvě osoby, vhodný
pro turistiku i extremní sjezdy. Velmi stabilní
i obratný, ideální do obtížnosti WW4. Díky snadnému transportu v batohu je vhodný stejně jako ostatní lodě Gumotex pro 
expedice s obtížným přístupem k vodě.

Traveler
Nafukovací kajak pro jednu osobu.
Díky poměrně vysoké stabilitě je vhodný jak pro začátečníky, tak pro pokročilé. Na turistiku, ale i na poměrně divokou vodu 
do obtížnosti WW4. 

Nafukovací lodě jsou v poslední době stále oblíbenější a oblí-
benější a to především díky možnosti snadného transportu 
a stále se zvyšující jejich kvalitě, která se jízdními vlastnostmi 
přibližuje k pevným lodím. Kromě tradiční a velmi oblíbené 

značky Gumotex jsou v naší nabídce i lodě od firmy Kutlíci.
Český výrobce gumových člunů a nafukovacích výrobků pro 
volný čas (rafty, kánoe, kajaky, matrace atd.). VODÁK sport je 
od roku 2004 největším prodejcem lodí Gumotex v ČR.

Nafukovací lodě

21.900 KčBARAKA – NOVINKA!
Univerzální samovylévací nafukovací kánoe
na divokou vodu i vodní turistiku na
klidnějších řekách. Vhodná pro dvě i tři osoby.
Je opatřena rukávem pro rychlé samovylévání lodi.
Tento rukáv lze v případě jízdy na klidnějších tocích uzavřít. Ve špici a v zádi je loď opatřena důmyslným
upevňovacím systémem na drobná zavazadla a výsuvným lanem pro upoutání či koníčkování lodi. Sedačky jsou příjemně široké 
a rovné, takže je možné jak klečení, tak sezení. Loď je solidně stabilní, obratná i relativně rychlá.

21.900 Kč

od 26.900 Kč

14.900 Kč

24.900 Kč

16.900 Kč
Recenze na www.vodak-sport.cz



14 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Solar1/2
Druhá generace komfortního rekreačního
kajaku v provedení pro jednu nebo dvě osoby. Letos vybaven příjemnými detaily – univerzální opěrka nohou, boční 
držadla pro snadné nesení i v jednom, příjemný vnitřní materiál Lite-Pack a odolný vnější materiál Nitrilon.

Sunny
Rekreační kajak vhodný na vyjížďky po klidné hladině jezer,
či mírných vodních toků (výborně se na něm opaluje). Možnost snadné přestavby na dvoj či jednomístný kajak. Opět unikátní 
kombinace materiálu Lite-Pack a Nitrilon. Nízká hmotnost i cena.

Pulsar 340/380/420/445
Velmi kvalitní segmentový raft s uzavřenými špicemi. Stabilní, samovylévací
a díky kvalitnímu materiálu i značně odolný raft pro ty nejnáročnější vodáky.
Pro ještě delší životnost při každodením použití v extrémních podmínkách je možno ve VODÁK sportu objednat nalepení CR 
folie na dno a boční válce. Použití na řeky až do WW4. Vhodný i pro cestovní kanceláře. Podle velikosti pro 5–9 osob.Vyrábí se 
ze dvou druhů materiálu: Hypalon a Nitrilon.

Colorado
Šestimístný raft s otevřenou zádí se samovylévací funkcí, 
umožňující sjíždění divokých vod do obtížnosti WW4.

UZC
Univerzální záchranný člun. Motorový člun na bázi pulsaru
– vhodný pro záchranné akce a expedice. Je ve svém živlu
na rozbouřené divoké řece, stejně jako na jezeře s motorem.

od 42.900 Kč

Helios1/2
Jeden z prvních nafukovacích kajaků vyráběných v České
republice. Má zcela nové dimenze. Unikátní kombinací
lehkého a příjemného materiálu Lite-Pack a nesmírně odolného materiálu Nitrilon vznikl velmi odolný
lehký nafukovací kajak pro dvě a nově i pro jednu osobu. Velká nosnost a rychlost předurčují tento kajak především k expedi-
cím a turistickým putováním po lehčích řekách, jezerech či příbřežní plavbě po moři.

29.900 Kč

11.190 Kč

12.290 Kč

od 10.690 Kč

9190 Kč

od 99.900 Kč

11.490 KčSafari
Kajak Safari vychází ze stejného trupu jako Traveller. Má tedy stejné
parametry kromě hmotnosti – je lehčí. Je opatřen samovylévacími
otvory. Vhodný je k použití za teplejšího počasí na řeku i turistické putování s bagáží nebo rekreaci k moři či jezeru.

Nafukovací lodě



15www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Dva bratři Kutlíkovi bývalí reprezentanti ve slalomu na divoké vodě v kategorii C2 a v současnosti 
skvělí jezdiči divokých vod, si začali vyrábět nafukovací lodě na míru. Takže tu máme nafukovací 
lodě s výbornými jízdními vlastnostmi v náročných podmínkách. od 19.900 Kč

DŘEVĚNÁ A PLASTOVÁ PÁDLA
Michal Mráček – pádla PANDA, www.padla.eu, e-mail: panda@padla.eu

Nafukovací lodě

Typ Délka Šířka Hmotnost Nosnost
BARAKA 410 105 23 350
PALAVA 380 90 21 240
ORINOCO 405 105 25 350
K1 340 98 15 100
K2 390 100 20 200
TRAVELLER 304 72 15,5 100
SAFARI 304 72 12,5 100
HELIOS I 310 71 10,5 100
HELIOS II 380 75 13,5 180
SOLAR I 302 76 8 100
SOLAR II 405 82 13 180
SUNNY 390 82 12,5 180
PULSAR 340 340 165 35 450
PULSAR 380 380 178 44 650
PULSAR 420 420 190 50 800
PULSAR 445 445 210 70 900
COLORADO 450 160 37,5 600
UZC 440 445 190 57 800
RIO 410 100 22 350

RIO
Samovylévací kánoe, vhodná pro divoké potoky a říčky 
v našich podmínkách – obratná, rychlá. Možno i v delší troj-
sedačkové verzi.



16

www.boat-brno.cz

Mezinárodní výstava
lodí a vodních sportů

6. –9. 11. 2008
Brno – Výstaviště

Boat 113x155  2/26/08  4:35 PM  Stránka 1



17www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Venture (Pyranha) Easky 13, 14, 15
Zkušenosti s velmi funkčním designem se zde spojily s krásným vzhledem
a komfortní výbavou. Kajak Easky se vyrábějí ve třech velikostech. Všechny
modely se vyznačují vynikající manévrovatelností a především
mimořádnou stabilitou. Na požádání možno dodat s kormidlem nebo GPRS či s pomůckami pro rybolov.

Orca 14, 16
Jedná se o dva povedené a dnes již klasické modely mořských kajaků.
Vyznačují se především vysokou rychlostí a dobrým držením přímého
směru i ve vlnách. Ve velikosti 14 má jednu vodotěsnou komoru a ve velikosti 16 dvě. Na požádání možno vybavit kormidlem.

Necky Elaho 
Kajak vhodný pro jízdu po moři, jezeře či lehké řece. Díky profilovanému
plochému dnu vyniká výbornou směrovou stálostí ve vlnách a zároveň
dobrou manévrovatelností a rychlostí. Nejlepší mořský kajak z české produkce.

Gumotex Seaker 1/2
Nafukovací expediční kajak vhodný na moře, jezero či klidnější řeku.
Vyniká neuvěřitelnou rychlostí a směrovou stálostí. Do větru, či do vln je nezbytné použití kormidla. 
Vyrábí se v provedení pro jednu nebo dvě osoby. 

FeelFree Nomad
Sit On Top kajaky jsou na našem trhu zatím méně známé, i když
ve světě jsou již dlouho velmi populární. Jedná se o rekreační lodě, které díky
uzavřené konstrukci nelze potopit. Výhodou je také, že jezdec není uzavřený uvnitř lodi, a tak v případě převrhnutí snadno 
loď opustí a opět do ní může bez nutnosti vylévání nastoupit. Kajak Nomád patří k nejoblíbenějším jednomístným Sit On Top 
kajakům na světě. Je vybaven i prostorem pro zavazadla a komfortním sezením. 

FeelFree Tri-Yak 
Tento kajak je výjimečný možností použití pro jednu, dvě
nebo tři osoby. Má prostor pro zavazadla
a vyznačuje se velmi příjemným komfortním sezením.

od 28.900 Kč

od 41.900 Kč

Mořské kajaky
od 22.900 Kč

od 18.990 Kč

14.500 Kč

19.500 Kč

Typ délka šířka objem hmotnost nosnost
Easky 13 415 67 295 21 55-130
Easky 14 410 59 330 22 45-140
Easky 15 458 60 325 23 55-135
Orca 14 410 61 344 21 55-140
Orca 16 468 58 366 25 55-155

Typ délka šířka objem hmotnost nosnost
Elaho 505 58 330 27 45-130
Seaker 1 482 75 - 33 55-200
Seaker 2 530 78 - 39 110-300
Nomad 300 78 - 20 45-150
Tri Yak 440 82 - 35 70-300



18 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

V letošní sezóně vyrábí několik řad lodí. Pro rodeo jsou to: 
řada Star – Shooting Star, Star, All Star, Super Star – lodě 
v plné výbavě a v nových tvarech 2008.
Dále lodě Star Clasic, All Star clasic a Super Star clasic – 
lodě v levnější výbavě ve tvarech modelů roku 2006/2007. 
Serie Star – Vítěz MS 2005,2007

Jackson také nabízí playboaty řady Fun v plné výbavě a vylep-
šeném designu 2008 a opět levnější řadu FUN clasic v základní 
výbavě a tvaru 2006/2007.
Řada lodí na divokou vodu se skrývá pod názvem Rocker 
a Hero také v nových tvarech pro sezónu 2008.

Jackson

Typ Výbava Délka šířka Objem Nosnost
FUN 1 C 161 51 99 20-45
FUN 1.5 C 176 56 133 30-54
2 FUN 08 08 189 61 178 45-75
2 FUN C 191 61 174 45-75
FUN 08 08 198 64 204 55-87
FUN C 199 64 193 59-89
4 FUN 08 08 207 67 234 75-105
4 FUN C 206 67 216 70-108
Super FUN 08 08 216 70 265 85-140
Super FUN C 214 69 239 80-140
Shooting Star 08 157 53 112 30-55

Typ Výbava Délka šířka Objem Nosnost
Star 08 08 173 61 167 40-69
Star C 173 61 167 40-70
All Star 08 08 183 64 197 60-90
All Star C 183 64 197 59-82
Super Star 08 08 194 68 227 70-120
Super Star C 194 68 227 70-105
Punk Rocker 08 234 62 258 36-75
Rocker 08 246 65 303 57-91
Mega Rocker 08 259 69 352 80-165
Hero 08 246 61 242 55-95
Super Hero 08 260 64 284 60-110

30.900 Kč

FUN
F U Ny  j s ou  ú ž a sn ě  j e n o du c h é 
a všestranné, a to v mnoha směrech. Jsou 
jistější a stabilnější i v techničtějších 
terénech. Více výtlaku u nohou znamená 
lepší jízdu v peřejích a větší loopy při 
hraní, o fous širší dno pak zlepšuje už 
tak dobrou stabilitu. Ostřejší tvar špiček 
zmenšuje odpor vody při hraní a usnad-
ňuje točení na klidné vodě, FUNy zlepší 
vaše carthwheely kdekoli. 

All Star, 
Shooting 
Star, Star, 
SuperStar
Nejlepší loď na freestyle rodeo. Jezdí 
nejlíp na všech místech co nám řeka, 
voda nebo kanál nabízí – ať na velké 
vlně, malé vlně, ve válci nebo jenom 
na bazénu. Jsou parádní mix na surfo-
vání na vlnách a ježdění ve válci. 

Rockery, Punk 
Rocker, Mega 
Rocker
Vyladěné rozvržení podélného prohnutí 
pro auto-boofig ve stupních a skocích, 
snadné držení stopy i manévrovatelnost 
a ježdění „po vrchu“ vody. Prostornější 
kokpit a prostor na nohy pro snadné 
nasedání a vysedání, zvednutá „nekou-
savá“ hrana pro náročné manévrování.

od 22.400 Kč od 26.200 Kč



19www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

od 33.990 Kč

Thunder 65
Ano, shora Thunder vypadá jako pěkná creekovka. A zdola se zdá, že si chce
hrát... To je všestrannost a zábava! Jeho ostrá příď prorazí cokoliv. Díky
hladké a dostatečně nízké palubě je eskymování snadné jako dýchání.
Délku a hranu má přesně tak akorát, aby jel, kam chcete. Thunder je skvělý pro začátečníky,
hledající hodnou a nosnou loď, která je uchrání průšvihů, ale i pro ostřílené creekaře, kteří ocení precizní jízdní vlastnosti.

Magnum 72 
Magnum je rychlá, stabilní, obratná a snadno předvídatelná creekovka.
Se zvýšeným výtlakem a téměř ideálním prohnutím zůstává na hladině.
Dno tvarované lehce do „V“ a plynule rozložené prohnutí pomáhají držet směr a usnadňují změnu směru i ovládání v peřejích. 
Boofování jde velmi snadno, vynořování je automatické. Když jde do tuhého, ber Magnum, ať už na potok či vodnatou řeku!

Flair 47/57
Flair je evoluční nástupce veleúspěšné rodeovky Aira. Má prodlouženou délku, upravené
dno, celkový tvar je více symetrický (obousměrný) a výtlak je vycentrován uprostřed.
Výsledek? Navýšení už tak velké rychlosti, shodné chování při surfových figurách
popředu i pozadu, velmi dobrá kontrola ve vertikále, stabilita na zádi a parádní carvové vlastnosti při zachování neagresivních 
hran. Prostě rychlá rodeovka, která vás nadchne na vlně i ve válci. Větší Flair 57 potěší i na řece. Možnost montáže ploutviček.

Astro 54/58
Astro je nástupcem legendárního Disca, první krátké výkonné rodeovky na světě.
Steve Fisher pracoval na designu Astra dlouho a výsledek stojí za to. Parádní surfové
dno na vlnu a centrálně umístěný výtlak do válce, loopy ještě vyšší! Ideální pro
rodeo, ale s lehčím zkušeným jezdcem vynikne i na řece. Možnost montáže ploutviček.

Tato kanadská firma byla založena v roce 1996 a od začátku 
patřila ke světové špičce. Mnohé z jejích designů byly revoluční 
(Disco, Glide, Hammer) a výrazně ovlivnila vývojovou cestu, 
po níž se ubírali i ostatní výrobci. U vývoje vždy stojí mnoho 
špičkových jezdců, kteří s pomocí vyspělých počítačových 
programů a dlouhého testování více prototypů vytváří tyto 
jedinečné lodě. Riot už zanechal experimentování s různými 

nestandardními plasty a v posledních dvou letech vyrábí 
z vysoce kvalitního superlineárního polyethylenu. Lodě jsou 
vybaveny parádním polstrovaným sezením, které je nastavi-
telné ve všech směrech, a které získalo řadu ocenění zahranič-
ních časopisů. VODÁK sport je již od roku 1998 výhradním 
dovozcem lodí Riot do ČR.

32.900 Kč

33.990 Kč

Riot

33.990 Kč

Typ délka šířka objem nosnost
Thunder 65 234 65 246 68-104
Magnum 72 241 66 273 68–109
Flair 47 188 62 178 54–77

Typ délka šířka objem nosnost
Flair 57 193 65 216 77–95
Astro 54 188 63,5 204 50–77
Astro 58 193 65 220 77–104

Recenze na www.vodak-sport.cz



20 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

REV S, M, M/L, L
NOVINKA – 4 velikosti. Revoluční rodeový kajak. Perfektní
surfovací dno s carvovými hranami, vyvážení objemu a tvarování paluby
je skvělé pro freestyle ve válci. Unikátní je především velikost M/L
(Medium/Long). Menší objem, velký prostor - pro štíhlé dlouhány!

4-TWENTY S/M, M/L
Výkonná rodeová mašina pro náročné freestylisty uspokojí i ty nejnáročnější závodníky!
 Ale i začátečníkovi pomůže usnadnit první rodeové krůčky. Super zbraň na vlnu
i do válce pro profíka i hobíka! Vyrábí se ve dvou velikostech. Naše jediná mistryně
světa v rodeu na divoké vodě – K. Migdauvá si užívá právě této lodi!

Recoil S, M, L 
Sportovní a rychlá loď se špičkovým dnem a super hranou! Nástupce velmi
vydařené I4 s výhodami přebranými od Seven 0. Playboat excelující při hraní
i na divoké řece! Parádní akcelerace, ohromná rychlost pro hraní i sjíždění
WW. Díky větší délce a tenčím špičkám je velmi stabilní při carthwhelech
a ani loop není žádný problém. Super sportovní univerzál! 

Stretch M/L, L/XL
Bezpečná loďka na řeku, stabilní, rychlá, obratná, odpouštějící, výborně
ovladatelná. Ve verzi L/XL prostorná i pro obra. Snadno boofuje stupně i projíždí
válce, dobrá WWolba i na hodně divoké toky, přitom dostatečně hravá na rychlé
surfování a v proudu i na carthwheely! Playboat hodný skoro jako creekovka!

Everest
NOVINKA - EXPEDICE. Nový expediční kajak. S tvarem, který vychází
z fenomenálního Burna. Jde o expediční kajak pro převoz bagáže, který bude sedět
i urostlým chlapům! Větší délka, více zvednutá špička, agresivnější tvarování
paluby a poněkud mírnější hrany, to vše dohromady tvoří skvěle předvídatelný
expediční říční kajak, který oceníte i při turistice na divoké vodě. 

Světoznámá firma s dlouholetou tradicí (založena 1971), 
zabývající se výrobou lodí i dalšího vybavení pro vodáky. 
Kromě lodí určených na divokou vodu vyrábí i lodě turis-
tické a na moře. Vedle dokonalých jízdních vlastností se lodě 
vyznačují neuvěřitelným komfortem. Každý sebemenší detail 

je perfektně propracován. Kajaky Pyranha jsou již od roku 
2000 nejúspěšnějšími loděmi českého rodea. Tento výkon 
ukrytý v závodních rodeových lodích oceníte i u lodí na divo-
kou vodu a turistiku.

Pyranha

23.500 Kč

30.900 Kč

24.990 Kč

od 24.990 KčRecenze na www.vodak-sport.cz

30.900 Kč



21www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Burn S, M, L
Nástupce velmi úspěšných modelů H2 a H3. Burn je krásný creekboat v čerstvém 
moderním designu, má dostatek výtlaku, intuitivní ovládání, je rychlý, obratný
a stabilní. Super WWolba na náročnou expedici i Váš oblíbený potok či řeku.
Vyrábí se ve třech velikostech, takže si vybere opravdu každý. 

Ammo S, M, L
Tvoří novou kategorii lodí na divokou vodu. Playboat a creekovka v jednom.
Lehoučká, obratná, rychlá, malá, bezpečná, hravá lodička. Co dodat. Je tu právě pro Vás!

Speeder 
Rychlý, přitom stabilní kajak s prostorem pro bagáž. Ideální
tréninková loď nebo loď na výlety po klidnějších tocích.
Její rychlost je opravdu závratná. Kdo nezkusil, neuvěří. Speeder je výzvou pro mnoho řek v divočině a s krásnými sceneriemi, 
kam byste se na pomalejší lodi trmáceli mnoho dní... NOVĚ i v levnější výbavě. ECONOMY – poměr CENA/výkon

InaZone 232, 242
Jeden z nejpopulárnějších designů vůbec. Univerzální loďka, bezpečná i obratná,
vhodná pro pokročilého nováčka i zkušenějšího jezdce. Loďka, na které můžete „vyrůst“.

H3
Dnes již klasika. Loď, která před časem vytvořila kategorii lodí kombinující extrém
s vodní turistikou. Nyní s přepracovaným designem a vyráběna v ekonomické verzi.

G3 
Je prověřená moderní loď s plochým dnem, vhodná pro instruktáž
do škol i půjčoven. Rychlá na vodnaté divoké řece a zábavná na nenáročném
výletu. Stabilní a bezpečný univerzál, super plast a kvalitní levné sezení!

Master a Master lite
Loď pro řeky i na jezera. Naprosto ideální pro začátečníky a školy. Velmi stabilní,
drží směr. Vhodná také pro turisty preferující klasický tvar lodi. Vítězové
na extrémním závodě Dolomitenmann se bez této lodi neobejdou.

TG-Master a TG-Lite 
Moderní kajak, ideální pro výuku, určený na turistiku po řekách i klidných tocích a jezerech.
Stabilita a dobré vedení směru v moderním kabátě, miláček vodáckých instruktorů. Velkou předností je i NÍZKÁ CENA.

Pyranha
30.900 Kč

od 28.900 Kč

od 19.900 Kč

30.900 Kč

od 24.900 Kč

od 18.900 Kč

od 14.990 Kč

od 14.990 Kč



22 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Výbava Pyranha 2008
Pyranha vyrábí tradičně několik řad komfortu do lodi. Liší se především pohodlností sezení a komfortem při upevňování se 
v lodi. Tomu odpovídá i cena.
Connect 30 – TOP výbava
Zřejmě nejkomfortnější a nejpropracovanější výbava do lodi na světě se jmenuje 
Connect 30. V tomto standardu dostanete polstrovanou sedačku, zádovou opěrku, 
boční i stehenní opěrky. Materiál polstrování je unikátní tím, že je extrémně odolný, 
neklouzavý pro pevné sezení a velmi dobře izoluje proti chladu. Na pohled je moc 
pěkný. Zádová opěrka je komfortně dotahovatelná ze stehenních opěrek ráčnovým 
systémem. Posuvná sedačka je samozřejmostí a navíc dostanete plný pytel pěn na dolepení v místech, kde potřebujete. I barvy lodí 
ve výbavě Connect 30 jsou jiné. Jsou to unikátní barvy Pyranha Multicolor. K výbavě patří i další drobnosti. Lodě v této výbavě: 
REV, Recoil, Ammo, Burn, Everest, Speeder.
Rapid+ 
Výbava Rapid+ si v ničem nezadá s výbavou Connect 30. Cena je stlačena při zachování 
komfortu na minimum. Polstrovaná sedačka, boční i stehenní opěrky i dotahovatelná 
zádová opěrka (nově dvěma ráčnami). Doporučení výrobce - do WW3. Lodě se vyrábějí 
pouze ve dvou barevných variantách (nově – oranžovo/bílá a zeleno/bílá). Lodě v této 
výbavě: 4-Twenty, H3, Speeder.
Rapid 
Pro začátečnické, školní, půjčovnové či klubové lodě je nejdůležitější nízká cena a vysoká 
odolnost. Tomu je přizpůsobena i výbava Rapid. Jednoduchá pevná sedačka, zádová 
opěrka pevně nastavitelná pouze zezadu, sedačka i stehenní opěrky bez potahu (oran-
žovo/žlutá, modro/bílá). Lodě v této výbavě: Inazone, Master TG, Acro, G3.

Pyranha

Typ Výbava Délka Šířka Objem Nosnost
REV S C 30 186 60 175 40-65
REV M C 30 188 62 201 50-85
REV M/L C 30 193 62 215 65-95
REV L C 30
4-Twenty S/M R+ 185 64 175 50-80
4-Twenty M/L R+ 191 65 219 70-110
ReCoil S C 30 198 62 172 40-70
ReCoil M C 30 202 63 197 65-85
ReCoil L C 30 218 65,5 231 75-105
Stretch M/L R+ 220 65 218 65-95
Stretch L/XL R+ 225 67 255 75-120
Ammo S C 30 207 63,5 218 55-90
Ammo M C 30 219 65 242 70-110
Ammo L C 30 226 68 288 85-125
Inazone 232 R 234 65 196 65-95
Inazone 242 R 241 67 235 75-120

Typ Výbava Délka Šířka Objem Nosnost
Everest C 30 263 67 312 75-137
Burn S C 30 238 64 238 45-95
Burn M C 30 245 65,5 275 55-105
Burn L C 30 252 66,5 301 75-127
H3 235 R+ 239 63 225 45-95
H3 245 R+ 245 65,5 254 55-105
H3 255 R+ 255 67 302 75-130
Acro 270 D, R 270 59 166 40-85
Acro 275 D, R 280 64,5 197 70-100
G3 R 278 67 302 65-130
Speeder C 30, R+ 450 60 365,8 55-120
Master D 340 62 250 50-120
Master lite D 290 55 152 25-60
TG Master D, R 266 64 225 45-100
TG Master lite D, R 245 61 190 35-70

Vysvětlivky: C30 – Conect 30, R+ – Rapid+, R – Rapid, D - DeLuxe



23

Pujãovna kánoí, kajakÛ a raftÛ
na Ohfii, Sázavû, Hronu,

Praze a Berounce
Prodej lodí a vodáck˘ch potfieb

V˘uka jízdy na kajacích Pyranha,
Kajakáfiské zájezdy

V˘uka eskymáck˘ch obratÛ
Test centrum Pyranha

LázeÀská folková lodûnice
- Karlovy Vary - kvûten

Folkov˘ Mostov
- zámek Mostov - ãervenec

Folková Ohfie
- hrad Hau‰tejn - srpen

V˘uka a zájezdy na raftu
Taktika jízdy na raftu

Dronte s.r.o.  www.dronte.cz, pujcovna@dronte.cz, raft@dronte.cz, kajak@dronte.cz
tel.: 602 825 869, 605 242 362, 274 779 828

inzerce dronte 113x155  6.3.2008  0:22  Stránka 1



24

Petr Putzer • Kanoe–Rafty–Kajaky
Cestovní agentura • Půjčovna lodí
Kompletní vodácký servis • Jednodenní i vícedenní výlety

Školní vodácké kurzy • Certifikovaní instruktoři
Doprava osob i materiálu

Vltava – Vyšší Brod
tel.: 602 129 817

Ohře – Tršnice, Loket,
K. Vary, tel.: 606 902 310



25www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

Ze širokého sortimentu jsme pro vás 
vybrali: 
CELSIUS – Špičková 
v o d á c k á  s u c h á  b u n d a 
z pevného a odolného materiálu. Je 
prodyšná, má latex s neoprenovým 
překrytím na krku i rukávech. Bunda 
pro ty, kteří jezdí hodně a chtějí být 
v suchu.
KEEVO – Výborná vodácká 
polosuchá bunda, latex s neoprenem 
na rukávech, přiléhavý ergonomický 
neoprenový límec. Vhodná 
pro začínající a středně 
intenzivně jezdící vodáky.
KAROSS – Ideální turistická 
vodácká bunda. Nepromokavý mate-
riál, neopren na rukávech i rozha-
lence límce, kapsička.
KHAMSIN – Špičkové vodácké 
suché kalhoty. Ideální do kombi-
nace s bundou CELSIUS. Pevný, odolný 
a prodyšný materiál, latex s neoprenovým 
překrytím na nohavicích.
DESCENT – Pohodlná a hodně nosná 
vesta pro extrém, freestyle 
i vodní turistiku na divoké 
vodě. Cordura, 3D PVC pěna, 
integrovaný bezpečnostní popruh, 
kapsa na nůž a další.
CSR MK1 – Pohodlná vesta pro 
vodní turistiku. Vrstvená 
měkká pěna, nastavitelné 
popruhy na ramenou i v pase, zip, 
možnost výtlaku 70 N, dětská verze 
s popruhy pod nohy. Ideální i pro 
školy a půjčovny.

MISSION – Expediční neopre-
nové boty - pohodlné, neklouzavé, 
pevná měkká podrážka. Vhodné 
i do kajaku, na divokou vodu či 
na vodní turistiku. 
CSR neopren shoe 
–  J e d n o d u c h é  n í z k é 
neoprenové boty s tenkou 
podrážkou a dotahováním 
kolem nohy. Neopren o síle 2,5 mm, dobře schnoucí. Vhodné 
pro slalomáře a méně náročné 
vodní turisty.
SPEED – Neoprenové suché 
rukavice s dvojitým neoprenem 
na zápěstí. Opravdu teplé, 
semišový neopren o síle 3 mm.
SHARK SKIN – Neoprenové 
polosuché rukavice. Velmi teplé, semi-
šový neopren o síle 3 mm.
OPEN PALM MITT – 
Neoprenové palčáky. Neopren o síle 
3mm, otvor na dlani umož-
ňuje lepší kontakt s pádlem.
RESPONSE – Velmi tenké ruka-
vice s nitrilovým zátěrem na prstech 
a dlani. Vynikající kontakt s pádlem. 
Rukavice zabraňují vzniku puchýřů, nejsou 
teplé. Vhodné pro ty, kteří často pádlují v méně 
chladných podmínkách a chtějí si šetřit ruce.
STEEL – Jednoduchá 
n e o p r e n o v á  š p r i c k a . 
Vhodná pro začátečníky, 
kluby, školy, půjčovny 
i do mořských kajaků.
KARABINER – Vodácká kara-
bina s 32 mm otvorem s možností 
zacvaknutí na pádlo.

YAK – novinka na českém trhu

5900 Kč

895 Kč

395 Kč

2890 Kč

750 Kč

570 Kč

540 Kč

99Kč

350Kč

1590Kč

1110 Kč

3100 Kč

890 Kč

4200 Kč



26 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

Výroba VODÁK sport
Lodní pytle VODÁK sport
o objemech 5, 12, 20, 40, 60, 80 a 100 l 
Jediné lodní pytle, které přežily bez úhony expedici OMO 2007. 
Dvojitá ochrana proti proniknutí vody do loďáku: 
1. lišta: minimálně tři ohnutí kolem lišty zajistí téměř 

stoprocentní nepropustnost lodního pytle.
2. suchý zip: částečně chrání Vaše věci před vodou v případě 

chybného nebo nedostatečného uzavření 
lodního pytle a usnadňuje zavírání lištou. 

Spolehlivé záchranné pytlíky
V délkách 8, 10, 15, 20 a 25 m. Reflexní barvy, rychlá a poho-
dlná manipulace. Díky dobře plovoucímu lanu a mohutné 
polyuretanové výplni jsou stále na hladině, připraveny pomoci 
tonoucímu. Z testu Raft.cz vyšly ze všech nejlépe.

Nafukovací vaky proti potopení lodě
Do přídě i do zádě. Jsou vyráběny v několika tvarech a obje-
mech z odolné plastové fólie.

Vodácké přilby RIO Design 
Tyto přilby spojují slušivý freestyle a bezpečnost pro WW. 
Díky kšiltu nestéká voda do obličeje a zároveň ho chrání před 
nárazy kamenů. Spánek je chráněn bočními výběžky před 
výřezy pro uši. Nově i možnost krytí celých 
uší. Přilba je vyráběna ve dvou prove-
deních: lehčí a pevnější Platinum/CK 
a těžší a levnější sklolaminátová.

Vodácké vesty 
Tyto vesty vyrábíme ve čtyřech provedeních.
K-VODÁK – ideální jednoduchá vesta na kajak s oblékáním 
přes hlavu, vyplněná polyuretanovou pěnou.
C-VODÁK – jednoduchá rozepínací vesta na kánoe a rafty 
s polyuretanovou výplní
D-VODÁK – bezpečná a komfortní dětská vesta s límcem.
X-VODÁK – pohodlná i bezpečná vesta na WW. 

Turistické vodácké bundy
Pevná nepromokavá látka, kapsička, neoprenové manžety. 
Nejlepší poměr cena/výkon.

Opravy
Opravujeme nafukovací , 
polyetylenové i laminátové 
lodě a veškeré vodácké vyba-
vení. Na opravené zboží poskytujeme záruku! VODÁK sport 
je autorizovaným servisem značky Gumotex.
Pro Vaše domácí opravy nabízíme univerzální lepidlo 
X-Treme-fix. Lepidlo je vhodné na lepení neoprenů, nafu-
kovacích lodí a ostatních výrobků z gumy či PVC. Můžete si 
tak snadno i v terénu opravit loď, neopren, stan, samonafuko-
vačku, ale třeba i goretexovou bundu. Lepidlo je navíc dodá-
váno v sadě ve vodotěsném obalu. 
Dále nabízíme: laminovací soupravy, samostatně skelnou 
tkaninu i rohož, polyester 109
Lepidlo Aquasure pro opravy neoprenů
VODÁK sport – Unilep – nové vodácké lepidlo pro vylepo-
vání PUR pěny do polyethylenových lodí, které ale funguje 
dobře i na neopren. Zůstává trvale pružné.



27

CK RA-Zlín
www.ck-ra.cz

zavolejte si o katalog
577 216 990

- divoká voda - Pálavy - kajaky - rafty
- výpravy za poznáním

- horská turistika
- cykloturistika

Kounicova 20/22, 602 00 Brno,
tel./fax: 545 212 387

e-mail: viking.tour@volny.cz
SEAKAYAKING – Norsko, Chorvatsko
CYKLOTURISTIKA – po Evropě

PRO SKUPINY – osmimístný mikrobus

KATALOG ZAŠLEME NA POŽÁDÁNÍ



28 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

platný od 1. 3. 2007 ve všech prodejnách VODÁK sport

Ceník

kód zboží MOC vč DPH v prodejnách VODÁK sport
1 KÁNOE na vodní turistiku - laminátové
1,0002 Kánoe Tučňák  11 950 Kč
1,0001 Kánoe Vydra classic 8 990 Kč
1,0003 Kánoe Vydra exclusive 12 500 Kč
1,0004 Kánoe Orlice classic - třímístná 17 900 Kč
1,0005a Kánoe Orlice exclusive - třímístná 22 000 Kč
1,0006 Kánoe Vltava classic - třímístná 11 480 Kč
1,0007 Kánoe Vltava exclusive - třímístná 16 500 Kč
 KÁNOE na vodní turistiku - plastové
1,0011 Kánoe NOAH Canoah turismo 19 800 Kč
1,0012 Kánoe TYDRA 15 500 Kč
1,0013 Kánoe NOE Vydra 14 900 Kč
1,0029 Kánoe Rubikon 20 990 Kč
1,0014 Kánoe Riviera 20 990 Kč
1,0022 Kánoe Samba 5,2 21 700 Kč
1,0023 Kánoe Samba 4,5 19 900 Kč
2 NAFUKOVACÍ ČLUNY - Gumotex
2,0001 Pálava 16 900 Kč
2,0003 Baraka 21 900 Kč
2,0002a Helios I 10 690 Kč
2,0002 Helios II 12 690 Kč
2,0004 Colorado 29 900 Kč
2,0005 Traveler  14 900 Kč
2,0006 Safari 11 490 Kč
2,0007 Sunny 12 290 Kč
2,0008 Orinoco 405 N  29 900 Kč
2,0009 Orinoko 405 M  26 900 Kč
2,0012 Solar I 9 190 Kč
2,0014 Solar II 11 190 Kč
2,0013 K 1 jednomístný kajak 21 900 Kč
2,0015 K 2 M dvoumístný kajak  24 900 Kč
2,0018 BY BOAT 230 H 25 990 Kč
2,0019 BY BOAT 230 M 19 990 Kč
2,0020 BY BOAT 300 M 26 990 Kč
2,0021 Raft PULSAR 340 Nitril 42 900 Kč
2,0021a Raft PULSAR 340 N s protioděrovou fólií 45 900 Kč
2,0022 Raft PULSAR 340 Hypalon 56 900 Kč
2,0022a Raft PULSAR 340 H s protioděrovou fólií 59 900 Kč
2,0023 Raft PULSAR 380 Nitril 51 900 Kč
2,0023a Raft PULSAR 380 N s protioděrovou fólií 57 900 Kč
2,0024 Raft PULSAR 380 H 63 900 Kč
2,0024a Raft PULSAR 380 H s protioděrovou fólií 69 900 Kč
2,0025 Raft PULSAR 420 Nitril 55 900 Kč
2,0025a Raft PULSAR 420 N s protioděrovou fólií 61 900 Kč
2,0026 Raft PULSAR 420 H 67 700 Kč
2,0026a Raft PULSAR 420 H s protioděrovou fólií 73 900 Kč
2,0027 Raft PULSAR 445 H 73 900 Kč
2,0027a Raft PULSAR 445 H s protioděrovou fólií 79 900 Kč

2,0031 „Pramice“ Baikal 23 900 Kč
2,0028 Mořský kajak Seaker I  41 900 Kč
2,0029 Mořský kajak Seaker II  45 900 Kč
2,0030 Twist I 5 990 Kč
2,0032 Twist II  7 490 Kč
20,0136b Protioděrová folie Orinoco 3 600 Kč
20,0136 Protioděrová folie Colorado 3 200 Kč
20,0136a Protioděrová folie Pulsar
 Ostatní nafukovací kánoe
2,0051 Nafukovací kánoe RIO 19 900 Kč
2,0052 Nafukovací kánoe RIO prodloužená 24 600 Kč
2,0050 Nafukovací kánoe YUKON 19 900 Kč
2,0053 Kánoe Yukon X3 22 860 Kč
3 POLYETHYLENOVÉ KAJAKY
 na divokou vodu i vodní turistiku
3,01 Pyranha
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky Pyranha do ČR a SR
3,0129 Rev S, M, L - Connect 30 - novinka 2008 - výbava 30 900 Kč
3,0128 Everest - novinka 2008 30 900 Kč
3,0103 Ammo S, M, L - Connect 30 30 900 Kč
3,0120 4 Twenty S/M, M/L - Rapid+ 24 990 Kč
3,0101 ReCoil S, M, L - Connect 30 30 900 Kč
3,0102 ReCoil S, M, L - Rapid+ (jen sklad) 24 990 Kč
3,0121 Stretch M/L, L/XL Rapid 23 500 Kč
3,0122 Burn S, M, L - Connect 30 30 900 Kč
3,0105 InaZone 232, 242 - Rapid 19 990 Kč
3,0106 H:3 235, 245, 255 - Rapid+ 24 990 Kč
3,0108 G:3 275 - Rapid 18 900 Kč
3,0113 Acro 270, 275 Rapid 18 900 Kč
3,0112 Master TG shell 14 990 Kč
3,0114 Master TG Club 16 900 Kč
3,0124 Master TG Rapid 18 900 Kč
3,0125 Master TG Lite Basic 14 990 Kč
3,0115 Master TG Lite Club 16 900 Kč
3,0126 Master TG Lite Rapid 18 900 Kč
3,0104 Speeder - Connect 30 31 900 Kč
3,0127 Speeder - Rapid - novinka 2008 28 900 Kč
3,0109 Fusion Rapid 20 900 Kč
3,0110 Fusion Lite - Rapid 20 900 Kč
 Sleva na kajak bez výbavy  2 500 Kč
 Mořské kajaky P & H, Venture kayaks (Pyranha)
3,0140 Sitsky 13 Sit On Top 19 900 Kč
3,0141 Easky 13 Light Touring 22 900 Kč
3,0142 Orca 14 Light Touring 18 990 Kč
3,0143 Easky 14 Touring 25 200 Kč
3,0144 Easky 15 Touring 25 200 Kč
3,0145 Orca 16 Touring 25 900 Kč
3,0146 Skye 17 Touring 33 900 Kč



29www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

3,02 Riot
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky Riot do ČR a SR
3,0202 Orbit 47 32 900 Kč
3,0203 Nitro 58 33 990 Kč
3,0207 Turbo 47, 52 32 900 Kč
3,0208 Magnum 72 33 990 Kč
3,0209 Sniper 65 32 900 Kč
3,0211 Astro 54, 58 33 990 Kč
3,0205 Inferno 54 33 990 Kč
3,0212 Flair 47, 57 32 900 Kč
3,0204 Boogie 50 32 900 Kč
3,0210 Thunder 65 33 990 Kč
3,04 Jackson kayak
VODÁK sport je výhradním dovozcem značky Jackson kayak do ČR
3,0401 Fun 1 22 400 Kč
3,0402 Fun 1,5 24 400 Kč
3,0403 Fun 2 30 900 Kč
3,0404 Fun 30 900 Kč
3,0405 Fun 4 30 900 Kč
3,0406 Super Fun 30 900 Kč
3,0408 Star (Wee, All, Super) 30 900 Kč
3,0411 Rocker (Punk, Mega) 30 900 Kč
3,0409 Hero, Super Hero 30 900 Kč
 Modely Fun a Star ve verzi Classic 26 200 Kč
3,05 Necky
3,0501 Witch (rodeo/divoká voda) 19 900 Kč
3,0502 Switch (rodeo, playboat) 19 900 Kč
3,0503 Blunt, Bliss, Gliss 19 900 Kč
3,0507 Mission  28 900 Kč
3,0508 Zoar sport s kormidlem (mořský kajak) 24 900 Kč
3,0509 Kyook Exp (mořský kajak) 24 500 Kč
3,0510 Narpa s kormidlem (mořský kajak) 24 900 Kč
3,0511 Elaho s kormidlem (mořský kajak) 28 900 Kč
3,0512 Chatnam 16 (mořský kajak) 38 900 Kč
3,0513 Amaruk double (mořský kajak) 38 900 Kč
3,0514 Sky (rekreace) 12 900 Kč
3,0515 Sky 2 (rekreace) 17 900 Kč
3,0516 Santa Cruz (rekreace) 17 900 Kč
3,0517 Santa Cruz s kormidlem (rekreace) 21 900 Kč
3,0518 Gannet (rekreace) 21 900 Kč
3,0519 Gannet 2 s kormidlem (rekreace) 24 900 Kč
3,11 Železný
3,1101 Spunt  20 900 Kč
3,1103 Igo 18 900 Kč
3,1104 Mag 18 900 Kč
3,1105 Wigo 18 900 Kč
3,1106 Bert K1, C1 16 900 Kč
3,1107 Bert K1 i C1 - school 9 900 Kč
3,1108 Mag school 12 900 Kč
3.17 FeelFree
3,1701 Move - Sit On Top 14 500 Kč
3,1702 Nomad - Sit On Top 14 500 Kč

3,1703 Gemini - Sit On Top 18 200 Kč
3,1704 Tri-Yak - Sit On Top 19 500 Kč
3,1705 Moken - Sit On Top 25 600 Kč
3,1706 Loma I - Sit Inside 16 600 Kč
3,1707 Loma II - Sit Inside 18 200 Kč
3,1708 X-Press Tourer 16 600 Kč
3,1709 Atlantis 14 (mořský kajak) 25 600 Kč
3,03 Prijon, Wave sport, Eskymo, Rotomod, Dagger, Dag, Robson, Perception, 

Liquidlogic, Bliss-Stick, Fluid 
Lodě na objednávku - info VODÁK sport

4 LAMINÁTOVÉ KAJAKY
4,0001 Baby kajak classic MSC 6 800 Kč
4,0002 Double kayak MSC R2 clasic 12 000 Kč
4,0003 Kajak MSC 415 classic 9 500 Kč
4,0004 Kajak MSC 415 exclusive 10 500 Kč
4,0005 Kajak MSC 450 classic 10 000 Kč
4,0006 Kajak MSC 450 exclusive 11 000 Kč
5 PRAMICE
5,0001 Noe Rejnok 240 - polyethylénová 10 500 Kč
5,0002 Noe Rejnok 250 - polyethylénová 16 500 Kč
5,0003 Noe Rejnok 350 - polyethylénová 17 500 Kč
5,0004 Šlapadlo - katamarán 1 ks plováku 9 500 Kč
6 PÁDLA
6,01 Profiplast - plastová pádla a doplňky
 pádla kajaková
6,0101 K1 Yukon jednodílné 850 Kč
6,0102 K1 Yukon dvoudílné 920 Kč
6,0103 K1 Yukon trojdílné 990 Kč
6,0104 Extrém Beta, Delta, Kosatka, Oceán, Laguna - 1 1 690 Kč
6,0105 Extrém Beta, Delta, Kosatka, Oceán, Laguna - 2 2 470 Kč
6,0106 Extrém Beta, Delta, Kosatka, Oceán, Laguna - 3 3 290 Kč
6,0107 Extrém Beta, Delta, Kosatka, Oceán, Laguna - 4 3 750 Kč
6,0142 XENA - Composite - pro rodeo a divokou vodu 5 590 Kč
6,0109 XENA GIT, NINJA GIT, TRAPER GIT - 2 2 590 Kč
6,0144 XENA GIT, NINJA GIT, TRAPER GIT - 4 3 850 Kč
 pádla na kánoe a raft
6,0124 C1 Slalom I  590 Kč
6,0125 C1 Rafting (160 cm a větší) 690 Kč
6,0126 C1 Treking dvoudílné 660 Kč
6,0127 C1 Rýn trojdílné  740 Kč
6,0128 C1 Extrém Beta - 1 1 060 Kč
6,0129 C1 Extrém Beta - 2 1 580 Kč
6,0130 C1 Extrém Beta - 3 2 350 Kč
6,0131 C1 Extrém Beta - 4 2 690 Kč
6,0132 C1 dětské 560 Kč
6,0133 C1 dračí 650 Kč
6,0150 C1 speciál 4 450 Kč
6,0151 C1 Rafting Speciál 4 450 Kč
6,0152 C1 Mader 4 890 Kč
6,0153 C1 AIR GIT asymetrické - 2 1 650 Kč
6,0154 C1 AIR GIT asymetrické - 4 2 990 Kč
6,0134 Kombinace (2*C1-K1) / (K1- 2*veslo)  1 470 Kč



30 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

 1 - list termoplast se sklem, dural. žerď
 2 - list termoplast s uhlíkem, dural. žerď
 3 - list termoplast se sklem, uhlík. žerď
 4 - list termoplast s uhlíkem, uhlík. žerď
 vesla
6,0135 Veslo s havlenkou 1 ks 1 090 Kč
6,0136 Havlenka 1 ks 430 Kč
6,02 Panda - dřevěná i plastová pádla i vesla
 dřevěná pádla
6,0201 C1 dřevěné 970 Kč
6,0202 C1 dřevěné - dětské 690 Kč
6,0203 K1 dřevěné 1 930 Kč
 pádla na kánoe a raft
6,0220 C1 dřevěné dračí 1 190 Kč
6,0204 C1 plastové raft 590 Kč
6,0205 C1 plastové raft dětské 590 Kč
6,0206 C1 plastové raft dvoudílné 670 Kč
6,0207 C1 plastové raft trojdílné 750 Kč
 kajaková pádla
6,0208 K1 plastové 830 Kč
6,0209 K1 plastové dvoudílné 890 Kč
6,0210 K1 plastové trojdílné 990 Kč
 ostatní
6,0211 Kombinace (2x C1 a 1x K1) 1 250 Kč
6,0213 Veslo (1 kus včetně havlenky s pouzdrem) 1 050 Kč
6,0214 Havlenka s pouzdrem 430 Kč
6,03 TNP - plastová pádla
 pádla na kánoe a raft
6,0301 505.0 Kánoe 700 Kč
6,0302 505.2 Kánoe dvoudílné 750 Kč
6,0303 505.3 Kánoe třídílné 790 Kč
6,0304 601.0 Kánoe light 700 Kč
6,0305 601.2 Kánoe light dvoudilné 730 Kč
6,0306 506.0 Tramp (dřevo dřík) 1 080 Kč
6,0307 504.0 Raft guid 700 Kč
6,0308 507.0 Raft 670 Kč
6,0309 801.0 Kombinace (kánoe/kajak) 1 250 Kč
6,0320 802.0 Kombince (kajak/vesla) 1 690 Kč
6,0321 803.0 Kombinace (kánoe/vesla/kajak) 2 190 Kč
 pádla kajaková
6,0310 701.0 Kajak 910 Kč
6,0311 701.2 Kajak dvoudílné 950 Kč
6,0312 701.3 Kajak třídílné 990 Kč
6,0313 701.2V Kajak Vário 1 340 Kč
6,0314 701.2VP Kajak Vário Pro 1 420 Kč
6,0317 701.4 Kánoe čtyřdílné 1 070 Kč
 pádla kajaková asymetric
6,0315 702.0 Asymetric kajak 910 Kč
6,0316 702.2 Dvoudílné 950 Kč
6,0318 702.3 Třídílné 990 Kč
6,0322 702.2V Kajak Vário 1 340 Kč
6,0323 702.2VP Kajak Vário Pro 1 420 Kč
6,0324 702.4 Kánoe čtyřdílné 1 070 Kč

6,04 Galasport - laminátová pádla
6,0401 K1 multicolor alu 2 270 Kč
6,0402 K1 multicolor CK špice alu 2 550 Kč
6,0403 K1 CK alu 3 090 Kč
6,0404 K1 CK list i žerď 4 170 Kč
6,0405 K1 exas multicolor alu 2 160 Kč
6,0406 K1 exas multicolor CK špice alu 2 550 Kč
6,0407 K1 exas CK alu 3 180 Kč
6,0408 K1 exas CK list i žerď 4 260 Kč
6,0409 K1 rodeo Trix maxi CK - aramidová žerď 4 520 Kč
6,0410 K1 rodeo Trix maxi Platinum 4 520 Kč
6,0411 K1 TALON Alpha (asymmetric JRS listy, 01051 JRS žerď )  5 240 Kč
6,0412 K1 TALON Alpha Elite (asym. karbon/JRS listy, JRS žerď) 6 090 Kč
6,0413 K1 TALON Beta (asymmetric JRS listy, 01051 JRS žerď )  5 240 Kč
6,0414 K1 TALON Beta Elite(asym. karbon/JRS listy, JRS žerď)  6 090 Kč
6,0428 BRUT Elite 5 240 Kč
6,0416 C1 multicolor alu 1 890 Kč
6,0417 C1 multicolor CK špice alu 1 990 Kč
6,0418 C1 CK alu  2 900 Kč
6,0419 C1 CK list i žerď 3 960 Kč
6,0420 C1 Magnum CA (karbon-aramid. list GVAC tech., JRS žerď) 3 960 Kč
6,0421 C1 Magnum Elite (karbon. list GVAC technologie,JRS žerď) 4 490 Kč
 Ostatní typy pouze na objednávku
Vysvětlivky: GVAC = Galasport vakuvé laminování, ck = cevlar - karbon
JRS = špičkový sklolam., alu = duralová žerď, multicolor = barevný sklolam.
6,06 Riot - špičková pádla pouze na objednávku
8 PLOVACÍ VESTY
 VODÁK sport
8,0001 C-VODÁK CSR 50N 860 Kč
8,0001a C-VODÁK CSR 70N 890 Kč
8,0002 K-VODÁK (kajak) 890 Kč
8,0003 D-VODÁK (dětská) 1 090 Kč
8,0004 X-VODÁK 2 450 Kč
 YAK (VODÁK sport je výhradním dovozcem značky YAK do ČR a SR)
8,0054 YAK Descent 3 100 Kč
8,0055 YAK Kougar 2 690 Kč
8,0056 YAK Ravine 3 930 Kč
 HIKO
8,0020 HIKO Extrém Rescue 3 990 Kč
8,0009 HIKO Extrém Guide 3 560 Kč
8,0010 HIKO Extrém 2 280 Kč
8,0011 HIKO Marabu 3 560 Kč
8,0008 HIKO Joker 2 460 Kč
8,0014 HIKO Dixie 1 620 Kč
8,0015 HIKO Baby 790 Kč
8,0007 HIKO Tequila 2 990 Kč
8,0018 HIKO Reggae 1 090 Kč
8,0019 HIKO Ragtime 1 580 Kč
8,0022 HIKO Safira 1 980 Kč
8,0021 HIKO Rossana 1 560 Kč
8,0013 HIKO Salty dog 2 480 Kč
8,0023 HIKO Orca 1 980 Kč
8,0005 HIKO Aquatic 2 580 Kč



31www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

8,0006 HIKO Chuckle 2 280 Kč
8,0006a HIKO Chuckle Harness 2 480 Kč
8,0026a HIKO Hiker+ 1 860 Kč
8,0026 HIKO Hiker 1 380 Kč
8,0024 HIKO Windy 1 280 Kč
8,0025 HIKO Baltic 1 490 Kč
8,0029 HIKO Polo 1 880 Kč
8,0027 HIKO Zambi 1 890 Kč
8,0028 HIKO Bourg 2 790 Kč
8,0052 HIKO Canin 490 Kč
8,0035 HIKO Bamboo - výprodej 1 990 Kč
8,0016 HIKO Full Throttle - výprodej 2 090 Kč
8,0053 Kapsa na vestu Hiker 440 Kč
 ostatní 
8,0038 Čochtan 490 Kč
8,0039 Čochtan dětský 290 Kč
9 NEOPRÉNOVÉ OBLEKY
 VODÁK sport
9,0001 VODÁK Long John (pánský i dámský střih) 1 990 Kč
 HIKO
9,0002 HIKO kalhoty Paddler 1 590 Kč
9,0003 HIKO kalhoty Rafter 2 040 Kč
9,0009 HIKO bunda Rafter 1 540 Kč
9,0005 HIKO kalhoty Smiler 2 040 Kč
9,0032 HIKO bunda Smiler 1 780 Kč
9,0007 HIKO šortky Eldorado kr. 680 Kč
9,0008 HIKO kalhoty Flamengo 1 140 Kč
9,0011 HIKO kalhoty Canoe 890 Kč
9,0020 HIKO triko Alu dl.r. 1 420 Kč
9,0021 HIKO triko Alu kr.r. 1 160 Kč
9,0022 HIKO šortky Metalite 620 Kč
9,0023 HIKO kalhoty 3 mm 2 040 Kč
9,0024 HIKO kalhoty Canyoning - výprodej 1 690 Kč
9,0006 HIKO oblek Surfer - výprodej  1 390 Kč
 ostatní
9,0016 Langer dámský rozepínací - NOVINKA 4 390 Kč
9,0017 Neoprénové vybavení je možné objednat přímo na míru 
10 VODÁCKÉ OBLEČENÍ
10,01 Nepromokavé bundy
 YAK (VODÁK sport je výhradním dovozcem značky YAK do ČR a SR)
10,0150 YAK Celsius 5 900 Kč
10,0151 YAK Keevo 2 890 Kč
10,0152 YAK Kaross 1 110 Kč
10,0153 YAK Ospray 4 580 Kč
 HIKO
10,0110 Bunda HIKO Lars 2 980 Kč
10,0136 Bunda HIKO Bounty 1 690 Kč
10,0111 Bunda HIKO Touring+ 1 180 Kč
10,0139 Bunda HIKO Switch 1 560 Kč
10,0101 Bunda HIKO Basic dl. R. 1 090 Kč
10,0102 Bunda HIKO Basic kr. r. 890 Kč
10,0142 Bunda HIKO Allround 980 Kč

10,0141 Bunda HIKO Cobler 3 880 Kč
10,0108 Bunda HIKO Sunray 3 980 Kč
10,0115 Bunda HIKO Lykan 4 640 Kč
10,0116 Bunda HIKO Fancy 2 560 Kč
10,0137 Bunda HIKO Maelstrom 5 890 Kč
10,0135 Bunda HIKO Kiara 2 380 Kč
10,0127a Bunda HIKO Kiara+ 2 540 Kč
10,0104 Bunda HIKOTouring Junior 870 Kč
10,0109 Bunda HIKO Chickie - výprodej 1 490 Kč
10,0145 Bunda HIKO Breeze 2 980 Kč
10,0146 Bunda HIKO Beaufort 4 980 Kč
 ostatní
10,0122 Bunda NoName Lars 1 890 Kč
10,02  kalhoty a sukně
10,0206 Kalhoty HIKO Bounty 1 690 Kč
10,0201 Kalhoty HIKO Touring+ 1 280 Kč
10,0208 Šortky HIKO Lars+ 1 340 Kč
10,0216 Kalhoty HIKO Lars+ 1 680 Kč
10,0209 Šortky HIKO Gambler 1 290 Kč
10,0210 Kalhoty HIKO Kiara 2 480 Kč
10,0211 Sukně HIKO Ladybird 840 Kč
10,0212 Kalhoty HIKOTouring Junior 1 090 Kč
10,0213 Kalhoty HIKO 3-tex 3 680 Kč
10,0214 Šortky HIKO Canyoning - výprodej 490 Kč
10,0215 Kalhoty YAK KHAMSIN 4 200 Kč
10,03 Funkční prádlo
10,0301 Fleece triko Teddy dl.r. 1 160 Kč
10,0302 Spodky Teddy 1 340 Kč
10,0303 Šortky Teddy 1 040 Kč
10,0304 Triko Teddy kr.r. 890 Kč
10,0306 Overal Teddy 1 960 Kč
10,0307 Triko Rashguard long 580 Kč
10,0308 Triko Rashguard short 490 Kč
10,0318 Fleece triko Teddy zip dl.r. 1 290 Kč
10,0316 Triko Light Camei dl. r. 890 Kč
10,0319 Triko Light Camei kr. r. 790 Kč
10,0322 Kalhoty Light Camei 1 090 Kč
10,0323 Šortky Light Camei 890 Kč
10,0324 Fleece triko Teddy junior 880 Kč
10,0325 Spodky Teddy junior 870 Kč
10,0320 Šortky Rashguard 380 Kč
10,0317 Nátělník Rashguard Sleeveless 360 Kč
10,04 Suché obleky
10,0401 Suchý oblek HIKO Junior 5 580 Kč
10,0402 Suchý oblek HIKO Basic 6 980 Kč
10,0403 Suchý oblek HIKO Pro 7 960 Kč
10,0404 Suchý oblek HIKO Kajak 10 960 Kč
10,0405 Suchý oblek HIKO Kajak ponožky 11 280 Kč
10,0406 Suchý oblek HIKO Kajak s poklopcem 11 980 Kč
10,05 Neopr. boty, ponožky, rukavice, čepice
10,0501 Ponožky neoprénové VODÁK COMFORT 490 Kč
10,0538 Ponožky neoprénové BASIC 290 Kč



32 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

10,0552 Ponožky Teddy 290 Kč
10,0539 Podkolenky HIKO Lars 890 Kč
10,0502 Boty VODÁK sport - doprodej 920 Kč
10,0503 Boty GUL - kotníkové 990 Kč
10,0505 Boty GUL - nízké 730 Kč
10,0504 Boty GUL - šněrovací 1 290 Kč
10,0534 Plážová neo obuv Arno - doprodej 350 Kč
10,0540 Boty CSR 395 Kč
10,0541 Boty YAK Mission 895 Kč
10,0525 Boty MDC 890 Kč
10,0537 Boty HIKO Flexi 690 Kč
10,0508 Boty Hiko Sunny 540 Kč
10,0509 Boty Hiko Surfer 760 Kč
10,0510 Boty Hiko Softy 490 Kč
10,0507 Boty HIKO Ultraflex 780 Kč
10,0542 Boty HIKO Wade - výprodej 1 190 Kč
10,0535 Boty HIKO Boulder 890 Kč
10,0531 Boty HIKO Rafter 720 Kč
10,0543 Rukavice YAK Sharkskin 570 Kč
10,0544 Rukavice Speed DRY 750 Kč
10,0545 Rukavice CSR Responce 99 Kč
10,0546 Rukavice YAK Open Palm Mitt 540 Kč
10,0512 Rukavice Hiko předohnuté 520 Kč
10,0511 Rukavice HIKO amara 560 Kč
10,0511a Rukavice Hiko Slimm 2 mm 560 Kč
10,0516 Pytlíky na pádlo NoName 450 Kč
10,0518 Neoprénový ledvinový pás univerzální  520 Kč
10,0519 Neoprénová ochrana kolena NoName 290 Kč
10,0522 Čepice HIKO Lars 390 Kč
10,0523 Čepice Teddy 340 Kč
10,0530 Čepice Hiko neoprénová 360 Kč
10,0524 Neoprénová čelenka 220 Kč
10,0536 Nátepníky HIKO 280 Kč
10,0547 Nákolenky HIKO Supratex 520 Kč
10,0548 Kšilt k helmě HIKO  240 Kč
10,0517 Nylon pytlíky K1 290 Kč
10,0550 Neoslalom Race pytlíky 540 Kč
10,0551 Nylonové pytlíky Teddy 340 Kč
10,06 Námoř. pruhované modro-bílé oblečení 
10,0601 Triko kr. r. 340 Kč
10,0602 Triko original fufajka dl. r. 340 Kč
10,0606 Komplet pruhovaný plážový 760 Kč
10,0607 Polokošile, kr. r., kapsa 450 Kč
10,0608 Mikina pruhovaná s kapucí 590 Kč
10,0609 Kapitánská čepice 530 Kč
10,0612 Triko véčko dámské kr.r. 480 Kč
10,0610 Mikina pruhovaná dl.r. 490 Kč
10,07 Ostatní
10,0701 Triko UNI s potiskem (Pyranha, Robson, Riot...) 270 Kč
10,0706 Mikina VODÁK sport 490 Kč
11 NEOPRÉNOVÉ KRYCÍ ZÁSTĚRY
 NoName
11,0001 NoName Basic 1 380 Kč

11,0004 NoName Rock 1 725 Kč
11,0005a NoName Rock - dvojitý komín 1 990 Kč
11,0006 NoName Freestyle 2 245 Kč
11,0006a NoName Freestyle - dvojitý komín 2 500 Kč
11,0007 NoName Pop stop 2 760 Kč
11,0007a NoName Pop stop - dvojitý komín 3 020 Kč
11,0017 NoName sea 1 725 Kč
 YAK
11,0110 YAK Steel 1 590 Kč
 HIKO
11,0111 Basic Bungee (nylonová) 740 Kč
 ostatní
11,0015 Krycí zástěra z materiálu plastex na míru 750 Kč
11,10 bundošpricky
11,1001 NoName šprickobunda kr.r. 4 300 Kč
11,1002 NoName šprickobunda dl.r. 4 750 Kč
11,1003 NoName šprickobunda zimní 5 000 Kč
12 LODNÍ PYTLE A OBALY
12,0001 VODÁK 5 l 280 Kč
12,0002 VODÁK 12 l 390 Kč
12,0003 VODÁK 20 l 430 Kč
12,0004 VODÁK 40 l  540 Kč
12,0008 VODÁK 40 l s popruhy 680 Kč
12,0005 VODÁK 60 l s popruhy 840 Kč
12,0006 VODÁK 80 l s popruhy 940 Kč
12,0007 VODÁK 100 l s popruhy 990 Kč
12,0046 Gumotex 70 l - obal na Helios, Safari, Sunny, Solar 1 070 Kč
12,0009 Gumotex 80 l - obal na Pálavu, Traveler, K1 1 150 Kč
12,0010 Gumotex 135 l - obal na Orinoco 1 320 Kč
12,0047 Gumotex 100 l - obal na Baraku 1 230 Kč
12,0011 Gumotex 235 l - obal na raft Coloredo  1 130 Kč
12,0012 Obal na mobil 390 Kč
12,0013 Obal na dokumenty A5 270 Kč
12,0014 Obal na dokumenty A6 240 Kč
12,0015 Vodotěsné pouzdro na krk válec 80 Kč
12,0016 Vodotěsné pouzdro na krk krabička 100 Kč
12,0017 Micro box PELI CASE 1020  790 Kč
12,0018 Box PELI CASE 1120 - 18,7*12,4*7,6 1 470 Kč
12,0019 Box PELI CASE 1150 - 21,3*15,1*11,4 1 690 Kč
12,0020 Box PELI CASE 1200 - 23,8*18,6*10,5 2 390 Kč
12,0021 Box PELI CASE 1300 - 23,8*18,6*15,9 2 890 Kč
12,0022 Outdoor case  590 Kč
12,0024 Soudek 3,6 l 330 Kč
12,0025 Soudek 6,4 l 430 Kč
12,0026 Soudek 10,4 l 630 Kč
12,0027 Soudek 15,4 l 730 Kč
12,0028 Soudek 20 l 790 Kč
12,0029 Soudek 26 l 830 Kč
12,0031 Sud 50 l - velké hrdlo - s ušima 850 Kč
12,0030 AQUAPACK - Camera Mini 599 Kč
12,0032 AQUAPACK - Camera Compact 599 Kč
12,0033 AQUAPACK - Camera Large 890 Kč
12,0034 AQUAPACK - Phone Mini 530 Kč
12,0045 Obal na pádlo HIKO Standard 880 Kč



33www.vodackenoviny.cz | www.vodackybazar.cz | www.behnalyzich.cz

13 NAFUKOVACÍ VAKY
13,0001 VODÁK dlouhý úzký 100 cm M2 250 Kč
13,0002 VODÁK dlouhý úzký 80 cm M20 240 Kč
13,0003 VODÁK krátký úzký 50 cm M1 220 Kč
13,0004 VODÁK široký dlouhý 85 cm M3 490 Kč
13,0005 VODÁK široký krátký 40 cm M9 250 Kč
14 PŘILBY
14,0001 Profiplast 690 Kč
14,0002 RIOT Freestyle/Extrém 1 690 Kč
14,0003 Rio - VODÁK sport - Extrém 2 450 Kč
14,0004 Rio - VODÁK sport - Laminát 1 260 Kč
14,0005 Rio - VODÁK sport - Platinum, CK 2 100 Kč
14,0006 Bumper 990 Kč
14,0007 Prijon Surf 1 390 Kč
14,0010 Wild water WW+ 1 450 Kč
14,0011 Wild water WW 1 290 Kč
14,0013 ProTec Ace Water  1 450 Kč
14,0014 ProTec Ace Water přes uši 1 450 Kč
14,0015 ProTec Ace Wake 2 150 Kč
14,0016 LIFE 960 Kč
14,0017 Descend 960 Kč
14,0019 HIKO Rodeo 880 Kč
15 HÁZECÍ PYTLÍKY
15,0001 Mini 530 Kč
15,0002 VODÁK 11 m 550 Kč
15,0003 VODÁK 16 m 600 Kč
15,0004 VODÁK 21 m 700 Kč
15,0005 VODÁK 26 m 800 Kč
15,0006 Instructor Line 440 Kč
15,0007 Leash Flexi 190 Kč
16 NAFUKOVACÍ SORTIMENT
16,0001 Pumpa BRAVO dvojčinná 6 l 750 Kč
16,0002 Pumpa BRAVO dvojčinná 4 l 480 Kč
16,0003 Pumpa BRAVO dvojčinná ARMY 6 l 2 300 Kč
16,0004 Pumpa BRAVO dvojčinná Rafter big  1 990 Kč
16,0007 Nášlapná pumpa BRAVO 5 l 390 Kč
16,0008 Elektrické foukadlo BRAVO 220 V 3 990 Kč
16,0010 Elektrické foukadlo BRAVO TURBOmax 12 V 4 990 Kč
17 DOPLŇKY NA VODU
17,0002 Skřipec na nos Prijon 150 Kč
17,0001 Skřipec na nos Robson 150 Kč
17,0003 Skřipec na nos MDC 70 Kč
17,0004 Ucpávky do uší (1 pár) 70 Kč
17,0006 Karabina na pádlo 350 Kč
17,0007 Odkapávací kroužek (1 pár)  260 Kč
17,0006a Odkapávací kroužek basic (1 pár) 20 Kč
17,0008 Hopšňůra  280 Kč
17,0009 Vodácký nůž Minizak Beta 990 Kč
18 DOPLŇKY KOLEM VODY
18,0002 Klobouček Moskyt 240 Kč
18,0004 Samolepka Pyranha 20 Kč
18,0005 Termohrnek Pyranha 290 Kč

18,0006 Sklenice (plast) Pyranha 250 Kč
18,0008 Plovoucí lano (Kč/m) 23 Kč
18,0019 Sandály Bufo sport 490 Kč
18,0033 Sandály River Cross 680 Kč
18,0023 Sandály Koflach 680 Kč
 Přeprava lodí
18,0009 Upínač zavazadel (pevná guma, pevné háčky) 65 Kč
18,0010 Popruh VODÁK sport - 1 ks 190 Kč
18,0011 Guma průměr 3 mm 10 Kč
18,0012 Guma průměr 6 mm 20 Kč
18,0013 Guma průměr 9 mm 30 Kč
18,0015 Kolečka pod kanoi 1 890 Kč
18,0040 Zámek na loď 790 Kč
18,0016 Střešní nosič na kajak 1 pár (tvar U a I) 750 Kč
19 POTŘEBY DO PŘÍRODY
19,0038 Vařič NIGHTY atom 770 Kč
19,0037 Vařič TRAIL classic 490 Kč
19,0011 VAR II - plynový vařič 600 Kč
19,0012 Závětří na VAR II 105 Kč
19,0012a Těsnění na VAR II 19 Kč
19,0012b Redukce na VAR II 130 Kč
19,0013 Bomba pro Var 210 g 130 Kč
19,0013a Bomba pro Var 425 g 190 Kč
19,0014 Ešus třídílný VAR 240 Kč
19,0015 Držák nádobí 95 Kč
19,0016 Karimatka 8 mm 130 Kč
19,0017 Alumatka  130 Kč
19,0018 Alumatka vč. obalu 170 Kč
19,0020 Sada nerez nádobí Kolimax - tremp mat 400 Kč
19,0020a Sada nerez nádobí Kolimax - lesk 450 Kč
19,0021 Sada nerez nádobí Kolimax - trek 4 - mat 590 Kč
19,0021a Sada nerez nádobí Kolimax - trek 4 - lesk 700 Kč
19,0022 Sada nerez nádobí Kolimax - camping 3 890 Kč
19,0023 Sada nerez nádobí Kolimax - caravan 6 1 290 Kč
19,0024 Nerez hrnek kolimax 0,2 l 120 Kč
19,0025 Nerez hrnek kolimax 0,4 l 150 Kč
19,0026 Sada nerez tremp junior 300 Kč
19,01 spacáky 
 Prima outdoor
19,0101 Bike (thermolite extreme) 1 990 Kč
19,0102 Bike prodloužený (thermolite extreme) 2 090 Kč
19,0103 Tulák (thermolite extreme) 2 590 Kč
19,0104 Tulák prodloužený (thermolite extreme) 2 690 Kč
19,0105 Trek (thermolite extreme) 2 990 Kč
19,0106 Trek prodloužený (thermolite extreme)  3 190 Kč
19,0107 Bike (polarguard 3D) 2 490 Kč
19,0108 Bike prodloužený (polarguard 3D) 2 590 Kč
19,0109 Tulák (polarguard 3D) 3 190 Kč
19,0110 Tulák prodloužený (polarguard 3D) 3 290 Kč
19,0111 Trek (polarguard 3D) 3 690 Kč
19,0112 Trek prodloužený (polarguard 3D) 3 890 Kč
19,0113 Bivak (polarguard 3D) 4 390 Kč
19,0114 Bivak prodloužený (polarguard 3D) 4 590 Kč



34 www.vodak-sport.cz | www.vodak-sport.sk | www.pyranha.cz

19,0115 Extrém (polarguard 3D) 4 790 Kč
19,0115a Extrém prodloužený (polarguard 3D) 4 990 Kč
 Sport World
19,0116 Envelope 200 390 Kč
19,0118 Envelope 300 490 Kč
19,0119 Mummy 200 690 Kč
19,0120 Mummy 300  790 Kč
19,0121 Nitestar 200 - novinka 890 Kč
19,0122 Nitestar 300 - novinka 990 Kč
19,0123 Compact 300 990 Kč
19,0124 Compact 400 1 090 Kč
19,02 Nože Viktorinox
19,0201 2.2303 230 Kč
19,0202 2.6223 290 Kč
19,0203 2.3303 260 Kč
19,0204 2.2503 290 Kč
19,0205 2.3803 350 Kč
19,0206 2.3603 360 Kč
19,0207 3.3703 550 Kč
19,0208 3.3713 620 Kč
19,03 Nafukovací lehátka Gumotex
19,0302 Marta 1 202*70 1 150 Kč
19,0311 Anita 2 185*72 690 Kč
19,0306 Katka1 1 890 Kč
19,0312 Alice 2 202*72 760 Kč
19,0317 Alice 3 202*72 780 Kč
19,0320 Lepící souprava na opravu lehátek Gumotex 80 Kč
20 NÁHRADNÍ DÍLY
20,01 doplňky a náhradní díly ke člunům Gumotex
20,0101 Krycí zástěra na Pálavu/Traveller 950 Kč
20,0126 Kryt na kánoi Pálava 2 900 Kč
20,0102 Přetlakový ventil 390 Kč
20,0103 Bajonetový ventil Gumotex 290 Kč
20,0104 Vložka ventilu Gumotex 170 Kč
20,0106 Krytka ventilu Gumotex 2 ks 130 Kč
20,0107 Ventilová redukce na ventil Gumotex 2 ks 70 Kč
20,0108 Šroubový ventil Junior 230 Kč
20,0128 Vložka ventilu Junior 170 Kč
20,0109 Krytka ventilu Junior 90 Kč
20,0111 Souprava pěti kolíků k lehátku 55 Kč
20,0112 Manometr 420 Kč
20,0113 Klíč na výměnu ventilu Gumotex 450 Kč
20,0114 Lepící souprava na čluny v krabičce 190 Kč
20,0115 Kormidlo Helios 1 190 Kč
20,0116 Směrová ploutev na Sunny, Twist, Solar a Safari 970 Kč
20,0143 Kormidlo S1/S2 Smart Track GTX na Seaker 4 670 Kč
20,0117 Zrcadlo pro uchycení motoru na člun BY BOAT 5 500 Kč
20,0118 Zrcadlo pro uchycení motoru na člun ORINOCO 3 200 Kč
20,0119 Sedačka Colorado 1 150 Kč
20,0120 Sedačka Pálava 450 Kč
20,0121 Sedačka Baraka 490 Kč
20,0122 Sedačka Orinoco 440 Kč

20,0123 Dětská sedačka Solar 750 Kč
20,0137 Lepidlo Ultraflex 700 ml 330 Kč
20,0138 Tvrdidlo pro Ultraflex 70 ml 170 Kč
20,0129 Lepidlo Chloropren 700 ml 320 Kč
20,0130 Tvrdidlo pro Chloropren 70 ml 230 Kč
20,0144 Ochranný prostředek UV Tech 580 Kč
20,0145 Krycí zástěra na Seaker 1 120 Kč
20,0146 Šroub s maticí - Baraka 1 ks 90 Kč
20,02 Náhradní díly k pádlům
20,0201 Dřevěná hlavička 85 Kč
20,0202 Plastová hlavička  85 Kč
20,03 Náhradní díly k plastovým lodím
20,0301 Zádová opěrka VODÁK sport 410 Kč
20,0302 Výpustný ventil Prijon, Pyranha... 190 Kč
20,0303 Polyuretanová pěna 1 dm2 30 Kč
20,0304 Nárazník na špici lodi - dle typu lodi od 250Kč 
20,0305 Nožní nafukovací opěrka Pyranha 1 440 Kč
20,0306 Opěrka na nohy posuvná - 1 pár 990 Kč
21 OPRAVÁŘSKÉ MATERIÁLY
21,0001 Polyester 1 kg 230 Kč
21,0002 Laminovací souprava 230 Kč
21,0003 Skelná tkanina (cena za bm) 120 Kč
21,0005 Rohož (cena za bm) 120 Kč
21,0006 Svařovací tyčinky na polyethylén 50 Kč
21,0007 Aquaseal - lepidlo na neoprény 290 Kč
21,0008 TESA páska 5 m 100 Kč
21,0009 uhlíková tkanina 250 g/m2 (cena za bm) 1 200 Kč
21,0010 Souprava lepení X-treme 215 Kč
21,0011 Lepidlo X-treme 15 g 110 Kč
21,0012 Lepidlo X-treme plechovka 0,5 kg
21,0013 Záplaty X-treme
21,0023 Materiál na opravy Nitrilon (1 bm) 1 300 Kč
21,0024 Materiál na opravy Hypalon (1 bm) 1 750 Kč
21,0025 Materiál na opravy Mirasol (1 bm) 850 Kč
22 LITERATURA • VIDEA • HRY
22,0001 Průvodci řek 119 Kč
 Vltava, Berounka, Otava, Ohře, Sázava, Lužnice, Morava
22,0002 Vodácký průvodce Česko 1 299 Kč
22,0003 Kilometráže DKV 650 Kč
22,0021 Skripta Kanoistika 140 Kč
22,0005 Kniha Mušketýři v peřejích 140 Kč
22,0014 Kniha Běh na lyžích Kateřina Neumannová 399 Kč
22,0022 Skripta Běh na lyžích 140 Kč
22,0020 Kniha Záchrana z válce 140 Kč
22,0015 Kniha Divoká voda 195 Kč
22,0023 Kniha Na posvátné řece 280 Kč
22,0006 Časopis Krk 40 Kč
22,0007 Časopis Hydro 60 Kč
22,0008 Příběhy psané pádlem na řece 140 Kč
22,0009 Proč bychom se netopili… 140 Kč
22,0010 Video - dvd - divoká voda - různé od 700Kč
22,0012 Stolní hra NIAGÁRA 990 Kč



35

A6_inzerÆt_Tydra.qxd  9.2.2007  15:37  StrÆnka 1



VODÁK Sport Bratislava
Martin Rada
Jasovská 12, 
851 07 Bratislava-Petržalka 
Slovensko
tel.: +421 (0) 918 455 587 (SK)
 +420 728 411 880 (CZ)
e-mail: info@vodak-sport.sk
www.vodak-sport.sk
Po–Pi: 14–19, So: 9–12

Dronte
Pražský prodejce sortimentu 
VODÁK sport
Slavnostní otevření proběhne 
19. 5. 2008
Nad Vodovodem 8
100 00 Praha
tel.: +420 602 825 869,
 +420 274 779 828
pujcovna@dronte.cz
www.dronte.cz

www.vodak-sport.cz

Na vodě v pohodě

VODÁK SPORT Brno
Velkoobchod
Bratislavská 31, 602 00 Brno
tel./ fax: +420 545 214 430
GSM: +420 604 694 561
e-mail: info@vodak-sport.cz

VODÁK Sport Brno
Jirka Šťastný a Tomáš Telecký
Bratislavská 31, 602 00 Brno
tel./fax: +420 545 214 430
e-mail: info@vodak-sport.cz
Po–Pá: 10–18, So: 9–12

VODÁK Sport Olomouc
Vilda Killer Macháň
Kyselovská 57
783 01 Olomouc-Slavonín
tel.: +420 587 406 101,
 +420 604 743 932
e-mail: Olomouc@vodak-sport.cz
Po, Út, Čt, Pá: 9–12 a 14–18, So: 9–12

VODÁK Sport Ostrava
Leoš Hradil
Sokola Tůmy 1536/5
Ostrava-Mariánské Hory 
tel.: +420 603 851 317
e-mail: ostrava@vodak-sport.cz
Po–Pá: 10–18


